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Budapest  Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testülete_______________________

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. június 30

-án, 09.05 órai kezdettel (Bp. II. Mechwart liget 1. földszint, Házasságkötő Terem) megtartott 



 rendes üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Láng Zsolt polgármester, Bándy Péter, Bodor Zoltán, 
dr. Csabai Péter, Dömök Lászlóné, Ernyey László, Gárdos Pál, dr. Gór Csaba, Kaposi Péter, Kovács Márton, Lánszki Regő, Legény Béla, dr. Molnár Zsolt, Őrsi Gergely, Perjés Gábor, Riczkó Andrea, Schanda Tamás, Skublicsné Manninger Alexandra, dr. Varga Előd Bendegúz (képviselők)
Igazoltan távol van: Dankó Virág alpolgármester, Némethy Béla (képviselő)
Tanácskozási joggal jelen vannak: 

dr. Szalai Tibor jegyző

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:

Balaton Balázs sajtó referens, dr. Bálint János a Szabálysértési Iroda vezetője, Beszédes Rita Főépítész, Fermin Antonio Pineda az Intézmény-gazdálkodási Csoport vezetője, Ikladiné dr. Petres Veronika a Gyámhivatal vezetője, dr. Bíró Zsolt a Polgármesteri Kabinet vezető helyettese, Kájerléber Tamás az Informatikai Iroda vezetője, Keszei Zsolt a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője, dr. Kocsis Dóra Igazgatási irodavezető-helyettes, dr. Kolláth Adél aljegyző, az Igazgatási Iroda vezetője, dr. Lipovits Dóra vezető jogtanácsos, Marosvári József a Belső Ellenőrzési Egység vezetője, dr. Murai Renáta jegyzői referens, Nagyné Opre Tünde egészségügyi referens, Nagy Péter az Építésügyi Iroda vezetője, Ötvös Zoltán a Művelődési Iroda vezetője, dr. Radácsi Zsuzsanna a Jegyzői Titkárság vezetője, D. Szabó Ilona Katalin a Humánpolitikai Csoport vezetője, dr. Szigeti Szilvia jegyzői referens, Szigetiné Bangó Ildikó a Pénzügyi Iroda vezetője, Tóth József Minőségügyi vezető, Vajthó Gábor a Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetője, Vargáné Luketics Gabriella a Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője, Viziné dr. Magyarosi Szilvia a Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Jelen vannak továbbá: 

dr. Fábián Árpád a BUDÉP ügyvezető igazgatója, Seres Ernő a II. Kerületi Rendőrkapitányság mb. vezetője, dr. Polák László a II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálat főigazgatója, Tóth Ildikó a Budai Polgár főszerkesztője
Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság részéről: 

Mathauser András

Az ülés levezető elnöke:


Dr. Láng Zsolt polgármester


Polgármester: Jó reggelt kívánok. Megkezdenénk a mai munkát. A jelenléti ív tanúsága szerint 19 képviselő van jelen. Némethy Béla és Dankó Virág alpolgármester asszony igazoltan távol vannak.
Szeretnék a jegyzőkönyv hitelesítőkre javaslatot tenni: dr. Molnár Zsolt frakcióvezető úr és Lánszki Regő képviselő úr személyében.
Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
218/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megbízza dr. Molnár Zsolt és Lánszki Regő képviselőket a testületi ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítésével.

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Polgármester: Akkor a polgármesteri beszámoló következik a két ülés közötti eseményekről.
Napirend előtt 1./pontja

Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Polgármester: Május 28-án részt vettem a II. Pasaréti napok rendezvényén.

Május 31-én Jegyző úr társaságában fogadtam Varga Ferenc urat, a fővárosi tűzoltóparancsnokot, és átbeszéltük a várható változásokat, illetve, hogy a II. kerület miben segíthet továbbra is a tűzoltóságnak mind az önkéntes, mind a hivatásos állománynak.

Június 1-jén Pintér Sándor belügyminiszterrel és Kökényesi Antal BV parancsnokkal részt vettem a felújított Gyorskocsi utcai Büntetésvégrehajtási Intézet átadásán. Itt Belügyminiszter úr nyomatékosan felhívta a figyelmét a BV parancsnoknak, illetve rendőrkapitány úrnak, hogy az az ígéret, amely arról szólt, hogy most már szabálysértés a kiabálás a börtönök környékén, amire ugye sok lakónk felhívta a figyelmet, hogy borzasztó zavaró, ezt folyamatosan az elejétől kezdve szankcionálják és ezzel elejét vesszük annak, hogy a Gyorskocsi környékén esténként ilyen kiabáló show legyen, ami a környék nyugalmát megbontja.
Június 2-án a Klebelsberg Kultúrkúriában pedagógus napi ünnepségen köszöntöttem a pedagógusainkat, illetve Ötvös Zoltán irodavezető úrral a polgármesteri dicséreteket adtam át. Aznap volt még – mindenki nyilván emlékszik rá – a közmeghallgatás a Móricz Zsigmond Gimnáziumban.

Június 3-án Seres Ernő kapitányságvezetővel és Andor Csaba a MEREK képviselőjével sajtótájékoztatót tartottunk a mozgássérült kártyákkal történő visszaélésekről, illetve arról, hogy a városrendészeink és a II. kerületi Rendőrkapitányság dolgozói együttes akcióban parkolójegy hamisító csapatot fogtak el, ami - azt gondolom, hogy - egy fontos dolog, és nagy dicséret a Városrendészetnek, illetve az együttműködés a rendőrséggel jól működik. Annyit engedjenek meg most megjegyzésnek, hogy ha jól tudom, akkor a mozgássérült kártyákkal történő visszaélésekkel kapcsolatban itt a kerületben is, leginkább a Vízivárosban a Mammut környékén, ha jól tudom, most már 30 fölött járunk …. 34-nél járunk – Jegyző úr naprakész – az elfogásokban és a visszaélések felderítésében. Tehát lassan tényleg ott tartunk, hogy minden napra jut egy darab ilyen visszaélő. Remélem, egy idő után vagy elfogy az összes, mert elkapják a Kapitány úrék, vagy tényleg észbe kapnak és leszoknak erről az igen felháborító szokásukról.
Június 7-én a II. kerület képviseletében részt vettem Mádl Ferenc köztársasági elnök úr temetésén.

Június 8-án megbeszélést folytattam Szócska Miklós államtitkár úrral, akivel az egészségügy, illetve az egészségügyi rendszer átalakításának a kerületet, kerületeket érintő kérdésekről, budapesti kérdésekről beszéltünk jó másfél órát.

Június 9-én a kerületi országos tanulmányi, művészeti és sport versenyeken döntőbe jutott kerületi diákok diákgyőztes ünnepségén vettem részt a Móricz Gimnáziumban.

Június 17-én a Szabó Lőrinc Kéttannyelvű Általános Iskola és Gimnáziumban köszöntő beszédet mondtam a 150. jubileumi tanévzáró ünnepségen. Ugyanaznap a Csatárka utcában köszöntöttem az év védőnőit, ami, azt gondolom, szintén a kerületünkre, illetve erre a közösségre egy nagyon komoly kitüntetés, hogy idén a lakossági ajánlás alapján a szakmai szervezet a Csatárka utcai védőnői kollektívát hozta ki az év védőnőinek az országban. Erre azt gondolom, büszkék lehetünk, és talán ez alátámasztja azt, hogy jogosan és jól támogatjuk az egészségügyi és oktatási ellátásunkat a II. kerületben, mert ennek eredményei is vannak.

Ugyanaznap este megnyitottam a Kerület Napja rendezvényt a Millenárison. Ezzel kapcsolatban: ugye 18-án még szintén Kerület Napja volt, Nógrád megye volt a díszvendég. Köszönöm minden képviselőnek, aki ott volt, és különösen azoknak, akik a Képviselő-testület nevében a főzőversenyen részt vettek. Hajszállal, de lecsúsztak a III. helyre, de azt gondolom, hogy a hangulat jó volt, és tényleg köszönöm mindenkinek, aki ott volt.

21-én pedig ugye a díszpolgári címet adtuk át a Marczibányi Téri Művelődési Központban.

Nos, ez volt a polgármesteri beszámoló. Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
219/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

a Polgármester beszámolóját - a két ülés között történt fontosabb eseményekről - tudomásul veszi.

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend előtt 2./pontja

Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

(írásbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Polgármester: Ezzel kapcsolatban, aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
220/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

a 261/2007., a 253/2010., valamint a 19, 50, 67, 70, 89, 90, 91, 113, 115, 125, 126, 127, 154, 155, 161, 162, 165, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 193, 197, 198, 200, 201, 212, 213, 216/2011. határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja,

-
a 494/2010. (XII.16.) határozat végrehajtási határidejét 2011. augusztus 1-jéig meghosszabbítja, 

-
a 130/2011. (IV.28.) határozat végrehajtási határidejét 2011. augusztus 31-ig meghosszabbítja,
Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Polgármester: Rátérnénk akkor a napirend előttiekre. Megadnám a szót Kovács Márton úrnak.

Napirend előtti hozzászólások:

Kovács Márton: Köszönöm szépen a szót, Polgármester úr. Bodor Zoltán képviselőtársunk kezdeményezéséhez szeretne az LMP frakció is csatlakozni, mégpedig szeretnénk átadni a kerületi Tűzőrségnek egy GPS készüléket, és így támogatnánk az ő kezdeményezését. Köszönöm szépen.

Polgármester: Nagyon szépen köszönöm, Frakcióvezető úr. Őrsi Gergőé a szó.
Őrsi Gergely: Köszönöm szépen, Polgármester úr. Három témával szeretnék foglalkozni, amivel menetrend szerint foglalkozik a szocialista frakció minden nyár elején. 

Az első a veszélyes hulladékgyűjtés, illetve a veszélyes hulladékért …… akció, ami ismételten azt bizonyította be számunkra, illetve az Önkormányzat számára is, azt hiszem, a tavasszal lezajlott akciók, hogy erre igenis igen nagy igény van, hogy a kerületi lakosok a veszélyes hulladékokat le tudják adni valahol. Az, hogy mi a múlt héten pénteken a Fény utcai Piac bejáratánál több mint 8 m3-nyi veszélyes hulladékot tudtunk összegyűjteni – egy fél IFA-nyit gyakorlatban, ez azt jelenti. Ismételten szeretném megkérdezni Jegyző urat és Polgármester urat, hogy változatlanul nincs-e olyan lehetőség, hogy egy fővárosra, a Fővárosi Közterület-fenntartó Vállalattal együttműködve egy veszélyes hulladékgyűjtő udvart létesítsünk a kerületben? Hiszen látszik, hogy ez igen égető a kerület számára.

A másik pedig a parlagfű. Ugye a holnapi naptól él a kényszerkaszálási rendelet, mindenkinek gondoskodnia kell arról, hogy a saját ingatlana, illetve a környezetében ne legyen parlagfű-szennyezettség. Itt a Mezőgazdasági Irodát mindenképpen dicséret illeti az idei évben is, hiszen, ahogy mi a kerületet bejártuk, úgy egyértelműen megállapítható, hogy az önkormányzati fenntartású területek szépen le vannak kaszálva, illetve gondoskodva van ezeknek a rendben tartásáról. Egyetlen egy helyszínt szeretnék kiemelni, ez a Verseghy Ferenc utcának a Törökvész út felőli része, a lépcső mellett, elég gazos. Szerencsére parlagfű nincsen, de a gaz már egy jó másfél méteres kb. 100-120 m2-es területen.
A kerületben viszont van parlagfű akkor is, ha nem önkormányzati fenntartású a terület. Sajnos azt kell mondani, hogy a fővárosi fenntartású utak mentén a Hűvösvölgyi út, fent a Törökvész útnál az út mentén még nem kezdődtek el a kaszálások. Reméljük, hogy ez is minél hamarabb megkezdődik, illetve abban is bízunk, hogy a kerületi újságban, illetve a honlapon idén is, ahogy szokott ez történni, a lakosság tájékoztatva lesz a kényszerkaszálás veszélyeiről, és így megint el tudjuk azt érni, hogy kényszerkaszálás nélkül érjük el azt, hogy minél kisebb legyen a parlagfű koncentráció a kerületben. Köszönöm szépen.

Polgármester: Köszönöm szépen, Képviselő úr. A parlagfűvel a dicséretet a Hivatal vezetése, meg a Polgármester is magára vette. Valóban az elmúlt években komoly erőfeszítéseket teszünk, hogy mind parlagfűben, mind illegális plakátban, tehát mindazokban a dolgokban, ami élvezhetővé vagy kevésbé élvezhetővé teszi a kerületet, ezekben előrelépjünk. Valóban a Mezőgazdasági Iroda, illetve most már csoport, idén is már látható az az előrelépés, amit ez ügyben megtett. Nyilván ezt folytatni fogjuk, mert tökéletes munka még nincsen.

A veszélyes hulladékgyűjtő udvarral kapcsolatban az a helyzet, hogy én jeleztem ezt már Képviselő úrnak, hogy akkor tegyünk javaslatot – meg én írok szívesen levelet -, ha találtunk ilyen helyszínt. Tehát, ha Képviselő úrnak is van ötlete, esetleg a környékén, ahol lakik, van olyan udvar, ahol ezt szívesen venné, látná, és nem zavarná a környéket, akkor feltétlenül szóljon. Nem egyszerű a kérdés, mert azért a II. kerületben egy ilyen helyszínt találni, ahol egyébként ezt biztonságosan lehet tárolni, és valóban a környék lakóinak ez nem okoz sem látványban, sem a mindennapjaikban … azért nehéz egy ilyet találni. A viccet félre téve, ha talál ilyen helyet, vagy ad olyan ajánlatot, ami – nyilván nem egy-két hónapra, vagy évre, hanem hosszútávon jó lenne, akkor én nyitott vagyok felvenni a kapcsolatot. Mi néztünk már a Hivatallal, de megmondom őszintén, főleg úgy, hogy központi helyen is legyen, ahova be tudnak menni, vagy legalábbis meg tudják közelíteni, meg tudnak állni esetleg, tehát ilyen helyet egyelőre még nem találtunk, de nyitottak vagyunk rá.
Szalai Tibor jegyző úré a szó.

dr. Szalai Tibor: Tisztelt Képviselő-testület! Egyrészt engedjék meg, hogy egy szolgálati közleménnyel szolgáljak, és bemutassam Önöknek dr. Radácsi Zsuzsannát, a Jegyzői Titkárság új vezetőjét. Kérem, ha bármilyen testületi munkával kapcsolatos kérdésük van, akkor bizalommal forduljanak hozzá.

Képviselő úrnak annyit szeretnék mondani, hogy most már szerintem 15 éve két helyszínt keresünk a II. kerületben. Nem találunk. Az egyik, az egy hulladékudvarnak alkalmas ingatlan, mert hiszen ennek komoly szabályai vannak. Tehát nem akármilyen kialakítású maga az ingatlan, ahol ennek lenni kell. Ha valaki a Testvérhegyi úton járt a III. kerületben, ott van a hulladékudvar, ott is elég szigorú burkolatfelületen megfelelően elkülönített módon kell tárolni. A másik, és amiben szintén segítséget kérek, bár azt hiszem elég nehéz lesz, ez pedig egy komposztáló állomásnak megfelelő terület. De még ilyet sem találtunk. Akkor sem, amikor most a III. kerülettel vettük fel a kapcsolatot, hátha náluk van, de kiderült, hogy ők meg azért fogadtak minket szeretettel, mert azt hitték, hogy nálunk lesz hely. Úgyhogy mindent megteszünk annak érdekében … Nekünk is egyébként vannak veszélyes hulladék begyűjtő akcióink, és jól látszik az, hogy sokkal több kellene. Különösen, hogy most már az FKF nagyon komolyan veszi azt, hogy a lomtalanítás keretében bizonyos dolgokat nem visz el, tehát a környező utcákban bizonyára látják, hogy néhány tucat autógumi található az úton, illetve némi festékbödön, mert két éve az FKF szigorított és ilyeneket nem visz el. Köszönöm.

Polgármester: Köszönöm szépen. Varga Előd Bendegúzé a szó. 
dr. Varga Előd Bendegúz: Köszönöm szépen, Polgármester úr. Két témában kértem szót. Az első, a Gül Baba türbéhez vezető Mecset utca felőli oldal, ahol található a bizonyos rózsakert, és a helybeliek arra hívták fel a figyelmemet, illetve a hétvégén személyesen is tapasztaltam azt, hogy a rózsakertnek az állapota több mint aggasztó. Kicsit elburjánzott nem a rózsapopuláció, és így igen gazos a terület. Ha lehet, ennek a karbantartása, ha valami úton-módon megoldható, akkor rendeződjön, illetve a lépcsőnek az állapota is balesetveszélyes.

A másik, hosszabb ideje húzódó anomália: ez a Móricz Zsigmond Gimnázium környékén található, a rendezvények alkalmával történő parkolás. A helyi lakosok igazából balesetveszélyesen, a szabályokkal ellentétben újabban már méteres terméskövekkel védik a zöldterületüket. Ennek ellenére a leleményes autósok a két terméskő közötti néhány méteres távolságot is megtalálva, be tudnak parkolni a zöldterületekre, és itt a helyiek kérik az Önkormányzat illetékesét, ha lehet, valamilyen úton-módon ezt az anomáliát végre próbáljuk meg megakadályozni.
A harmadik, itt a Gergőhöz szeretnék csatlakozni, van egy olyan fővárosi terület, melyet egyszer már szóba hoztam napirend előtt, ez a Csalit utca, Csatárka utca sarkán található beépítésre alkalmatlan terület, ahol sajnálatos módon tapasztalataink szerint található parlagfű. Nem tudom, hogy milyen úton és módon, de ha lehet, akkor fel kellene hívni a fővárosi illetékesek figyelmét, hogy ez az ő területük, és ha lehet, akkor még a kényszerkaszáltatást meg tudjuk előzni. Köszönöm szépen.

Polgármester: Köszönöm szépen, Képviselő úr. A Fővárossal kiváló a kapcsolatunk, tehát én azt gondolom, hogy semmi akadálya annak, hogy felhívjuk a figyelmét. Meg is fogjuk természetesen tenni. Azért a kényszerkaszálást még egy picit … Először megpróbálom felhívni a figyelmüket. Természetesen jelezni fogjuk, hogy a szocialista frakció kezdeményezte.

A Móricz Gimnáziummal kapcsolatban, Képviselő úr, a felvetést ismerem, tudom, voltam én magam is olyan ferences bálon, ahol valóban a rendőrségnek kellett kijönnie. A megoldási javaslatát várom Képviselő úrnak. Egy mélygarázs nem ártana egyébként a környéken, de úgy érzem, hogy erre most a kerület anyagi forrásai szűkösek. A megoldási javaslatot mondja, mert egy tény, hogy a Móricz Gimnáziumunk szerencsére egy népszerű hely rendezvények megtartására. A Móricz Gimnáziumnak mint minden iskolának elő van írva, hogy önálló bevételei legyenek, hiszen ők azzal tudnak gazdálkodni, tehát én azt gondolom, hogy ezt megtiltani nem lehet. Azt meg nagyon nehéz a tisztelt állampolgároktól elvárni, illetve elvárhatnánk, de betartatni, hogy mindenki csak szabályosan álljon meg, és ha valaki nem tud megállni, akkor menjen arrébb egy fél kilométerrel, egy kilométerrel, és onnan gyalogoljon le. Ez egy normális dolog lenne, de nyilván, ha nem ezt az utat választják … Tehát borzasztó nehéz ezzel nap mint nap mit kezdeni. Nyilván az sem lehet, hogy minden Móriczos rendezvénynél a rendőrség kint legyen, de lehet, hogy majd a Kapitány úrral egy olyan egyeztetés kell, hogy nagyobb rendezvénynél – legalább a Móricz adja le egy időben a rendezvényeit, és akkor egy-egy járőr kimegy, és rárakja a cetliket az autókra, amiken egyébként ott lesz, hogy Képviselő úr javaslatára. Iszonyú felháborodás lesz nyilván az ott megbüntetettek között, de talán a híre elterjed, hogy itt büntetnek, és nem érdemes megállni.

Mondom, igazán jobb megoldást … az udvara pici, tehát oda nem férnek be, tíznél több autó nem fér be. Azt általában a dolgozók elfoglalják. Tehát borzasztó nehéz erre egy jó megoldást találni. Rajta vagyunk. Ha van ötlete egyébként, akkor én meg a Jegyző úr is, abszolút nyitottak vagyunk rá.
Még egyet a Gül Baba rózsaligetére, amelyre, ha egy előzetes megjegyzést enged: amikor azt csinálták, akkor meg kellett volna gondolni, hogy azt úgy és ott egyébként kell-e. Nagyon jó kampányrendezvény volt anno az előző polgármestertől, de egyébként egy hatalmas nagy kudarcot okoz, mint látjuk. Ezért gondolom azt, még ha kampány van, akkor is ésszerűen kellene kampányelemeket használni. De Jegyző úr a részletes választ meg fogja adni Önnek.

dr. Szalai Tibor: Tisztelt Képviselő-testület, Képviselő úr. Néhány hónappal ezelőtt meghívást kaptam a Külügyminisztérium Nyugat-balkáni Főosztályához, ahol is jelen volt a Gül Baba türbe telkének tulajdonosa, a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. a magyar állam képviseletében, jelen volt a Budapesti Történeti Múzeum, mint a használati jog jogosultja, hiszen maga a türbe, az hozzájuk tartozik, a Nyugat-balkáni Főosztály vezetője és még sokan mások. Ennek a rendezvénynek az lett az eredménye, hogy belekerültem egy ad hoc bizottságba, amelynek az a feladata, hogy rendezze a Gül Baba türbe környékének a sorsát. Jelen állapot szerint tárgyaltunk a török féllel, tehát a török állam feltett szándéka, hogy mint legnyugatibb mohamedán zarándokhelyét, a Gül Baba türbét teljes pompájában felújítani, ezzel egyidejűleg a környékét rendezni kívánja. Ez idáig mind nagyon szép és jó, viszont a problémát az okozza, hogy az előző felújítást is ők végezték 1997-1998. tájékán, s a felhasznált anyagok minőségén látszik, hogy ezek nem biztos, hogy ilyen nyugati országba alkalmas anyagok. Tehát most a Külügyminisztérium meg ez az ad hoc bizottság néhány hetente összeül, s próbálunk olyan garanciákat találni, amit a török fél részben el is fogadna, hogy ne csak a türbe maga újuljon meg, hanem a Gül Baba utca felőli feljárata is, ami – azt kell, hogy mondjam – teljesen életveszélyes, a Mecset utca felőli feljárat, ideértve akár a zöldfelületet is. A magyar állam egyébként egy rendkívül egyszerű megoldást gondolt a probléma megoldására, nevezetesen, hogy a Képviselő-testületnek felajánlja tulajdonjogát annak az 5000 néhány száz négyzetméter zöldfelületnek, s akkor a maga részéről megoldaná ezt a problémát. Köszönöm. 
Polgármester: Mint látják képviselőtársaim, a Jegyző urat már a nemzetközi diplomáciába is bedobtuk, igen sokoldalú. Gondolom azt befejezésként nem kell mondanom, hogy ezt a megoldást azért a II. kerületi Képviselő-testület elé nem szívesen hoznám be forrás nélkül azt a romos 6000 négyzetméternyi területet. Nem gondolom, hogy ez lenne a megoldás. Bízom benne, hogy azért a török féllel lehet egy komoly megállapodást kötni, s rövid időn belül a terület megújul. A válaszból az is kiderül, Képviselő úr, hogy nem a mi területünk egyébként, amiről szó van. Ezért mondtam, hogy színes volt ez a kis akció, csak rengeteg kalamajkát okozott, mert a lakók ezek után el is várnák, meg azt hiszik, csak nekünk meg azért a II. kerület 36 négyzetkilométerén lévő saját területeink sem kicsik, s azért, ahhoz, hogy bevállaljunk fővárosi területeket a saját forrásunkból, azzal azért csínján bánjunk. Egyelőre. Aztán remélem, hogy az új önkormányzati törvényben a kerületeknek a kerületen belül található közterületeinek, közparkjainak való fenntartása és ehhez való forrásokból nagyobb esélyünk lesz, hogy ezeket, valóban az összeset, mi rendezzük. Szerintem ez egy cél lenne, mert hasznosabb gazdák vagyunk. De jelen pillanatban várjuk meg az új Ötv-t.
Képviselő úr, parancsoljon.

dr. Varga Előd Bendegúz: Köszönöm szépen, Polgármester úr. A Móricz Zsigmond Gimnáziummal kapcsolatos javaslat viszonylag egyszerű lenne. A helyiek felhívták a figyelmemet arra, hogy a Ferenchegynél található egy viszonylag nagy parkoló, s rendezvények alkalmával ez mindig üres szokott lenni. Kb. 200 méterre található ez a gimnáziumtól. Ami fő problémát okoz a helyieknek, hogy van egy fővárosi rendelet, amely szerint a lakóingatlanok tulajdonosainak a kötelessége az útszegélyig a zöldfelületnek a karbantartása. A rendezvényes alkalmak után általában ez a zöldterület olyan, mintha nem is tartanák karban, illetve ha bármiféle probléma lenne, akkor őket büntetnék: s ami fontos, hogy a jogszabályok szerint a terméskövek kirakása elvileg az is szabályellenes. Ami mondjuk javaslatom lenne, az egy Tarlós-karózás lenne a környéken, de az meg nem biztos, hogy alkalmas lenne most azon a helyen. Köszönöm szépen.

Polgármester: Köszönöm, Képviselő úr. Bodor Zoltán képviselő úr.

Bodor Zoltán: Köszönöm a szót. Két hónappal ezelőtt indítottuk el azt az akciót, amiben a Közép-budai Tűzoltóság technikai fejlesztését tűztük ki célul. Szeretnék köszönetet mondani elsősorban a kerület polgárainak, mert felajánlásainak segítségével, illetve, ahogy most hallottam az LMP képviselőjének a hozzászólásából, az ő segítségükkel sikerül ezt a GPS készüléket megvásárolni gyakorlatilag a tűzoltóság minden kocsijára, és ahogy a legutóbbi ismereteim mondják, számos képviselőnk is támogatta ezt az akciót. Nagyon sajnálom, hogy az MSZP frakció tagjainak a figyelmét nem sikerült úgy felhívni, hogy ez támogatható legyen. Megígértem volna, hogy sem az MSZP-ben lévő lükéket, sem a majmokat nem támogattuk volna ebből a pénzből. Elnézést, ha rosszul idéztem volna az MSZP-nek a szóvivőjét. 

Úgy látszik, hogy a II. kerület illegális, illetve a környezetre káros hulladék lerakóját még nem tudta megtalálni, ellenben a polgárok megtalálták a Hármashatárhegyen, a Béke Otthontól pár száz méterre gyakorlatilag durván 80 m3 hulladékot szórtak le egy árokba, aminek az eltávolítása igen fontos lenne. Tudom, hogy ez a terület talán nem is a II. kerülethez tartozik pontosan, de arra kérem a Hivatalt, hogy vegye fel a Pilisi Parkerdővel a kapcsolatot, és ha lehet, akkor tisztítsuk meg a területet. Itt olajos hordóktól kezdve gyakorlatilag minden szennyező anyag megtalálható.

Kicsit kijjebb menve a kerületből, a Köztársaság utcában épült néhány éve egy vízelvezető árok, és ennek az ároknak a kialakítása sajnos úgy történt meg, hogy nem biztosítja a víznek az elfolyását. Ezért minden nagyobb eső után gyakorlatilag ebben az árokban benne marad a víz, és nyaranta pedig a szúnyogoknak kiváló telephelye.

Ha lehet, akkor ezt a feladatot nézzük meg és javítsuk minél előbb.

Még egy felvetést szeretnék elmondani: a Moszkva teret és a Fény utcai Piacot … (Közbeszólásra: Igazad van …) A Széll Kálmán teret és a Fény utcai Piacot összekötő Dékán utcában megjelentek, folyamatosan megjelennek árusító asszonyok, férfiak, és elég el nem ítélhető módon kínálják a portékájukat, megfélemlítve többek között azokat, akik a Fény utcai Piacra mennek. Vajthó úrnak jeleztem ezt a problémát, és hála istennek a folyamatos ellenőrzésnek köszönhetően ez a probléma megszűnt. Ugyanúgy szeretném felhívni a figyelmet a Margit körút és a Szász Károly utca sarkán lévő állapotra, ahol folyamatosan zaklatják az ott lakókat az oda nem illő személyek.
Köszönöm szépen a szót.

Polgármester: Köszönöm, Képviselő úr. Felhívnám a Képviselő-testület figyelmét, hogy előbb a Bodor úr megdicsérte a Közterület-felügyeletet. Neki ez nem áll jól, és nem biztos, hogy kihallották a szavaiból, de megdicsérte a Városrendészetet a Dékán utcával kapcsolatban. De valóban, ugye ez évek óta kiemelt területünk. Megpróbáljuk megtisztítani, tehát én is kérem a Vajthó urat, hogy ebben segítsen, illetve abban a problémában, amit szintén Képviselő úr felvetett, a G-Roby előtti területről beszélünk – ne színezzük -, rendszeresen a kéregetők, akik kicsit néha már agresszívebbek, mint kéne, tehát néha, olyan 16-17 óra táján, amikor a nagyobb forgalom van, akkor esetleg egy-egy járőr menjen le, s ha ezek az emberek valóban molesztálják a vásárlókat, akkor ott lépjünk fel. Kérem Kapitány urat is, hogy erre fokozottan figyeljenek oda. 

Jegyző úr pedig válaszolni kíván az illegális szemétlerakóval kapcsolatban.

dr. Szalai Tibor: Tisztelt Képviselő-testület, Képviselő úr. Ez a Hárshegyi útnak az a szakasza – a Béke Nevelőotthonnál, ha én jól gondolom -, amit Ön mond. Amikor utoljára arra jártam, még Trabantot is láttam. Tulajdonképpen nagyon szívesen közreműködünk a kitakarításában, amennyiben pénzbe nem kerül, tehát élő munkát én szívesen felajánlok, de az a helyzet, hogy ez az egyik legjobb szemétlerakó talán a fővárosban. Annyira eldugott helyen van, akármilyen hulladékkal teli teherautóval be lehet oda menni. Nagyon régi probléma egyébként, legalább 15-18 éve ismert probléma, s ez folyamatosan újra telik. Annyit tudok ígérni Önnek, hogy a kollégáim a nevelőotthon vezetőjével, a Pilisi Parkerdővel próbálnak kommunikálni. A Pilisi Parkerdő Zrt-vel, ismerve az anyagi lehetőségeiket, sokkal inkább csak arról fogunk beszélni, hogy legalább élő munkával segítsenek minket. De az a helyzet, hogy nem a mennyiség a probléma, hogy 80 m3-t nem tudnánk elszállítani, bár más telkéről azt sem szívesen tesszük, de ennek a problémának az újratermelődése a gond, illetve az, hogy én sajnos tudnék, és a Városrendészet is tudna mondani legalább még 4-5 olyan helyet, ami a Pilis területén található, és legalább ennyire szennyezett. Köszönöm.
Polgármester: Bándy Péter képviselő úr.

Bándy Péter: Köszönöm szépen. Csak egy mondatban így levezetésként szerettem volna Őrsi képviselő urat megnyugtatni, illetve megvédeni a Budai Polgárt, hogy a kényszerkaszálásról szóló hír az megjelent a Budai Polgárban is, illetve – most azt megnéztem -, június 1-jén került fel a kerület honlapjára. Úgyhogy azt gondolom, aki figyeli a híreket a kerületben, a kerület polgárai értesülhettek erről, illetve felkészülhettek erre. Köszönöm szépen.

Polgármester: Köszönöm szépen, Képviselő úr. Nos, akkor rátérnénk a napirend összeállítására.

Napirend összállítása:

Polgármester: A meghívóhoz képest nincsen eltérés. Tehát a pótkézbesítéssel kiosztott meghívó az, amit megtárgyalnánk. Aki ezt el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
221/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

N a p i r e n d:
1./
Az „Istenadta Tehetség” - Kistelepülések Hátrányos Helyzetű Tehetséges Gyermekeiért Alapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Prónik Judit

polgármesteri referens

2./
A Kisebbségekért- Pro Minoritate Alapítvány támogatása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Prónik Judit

polgármesteri referens

3./
A Szabó Lőrinc Alapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Prónik Judit

polgármesteri referens
4./
Javaslat a Dr. Tímár Andrásné által felajánlott Bárczy István portré elfogadására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Bíró Zsolt 

Kabinetvezető-helyettes

5./
A jövő nemzedékek országgyűlési biztosának a Lövőház utca átépítésével kapcsolatban lefolytatott vizsgálatáról készült állásfoglalásának Képviselő-testület általi véleményezése
(írásbeli, pótkézbesítés)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Szalai Tibor

jegyző

6./
Budapesti Önkormányzatok Szövetségének létrehozásában való részvétel
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

jegyzői referens
7./
A Budapest II. kerület Kondor u. 5. B. ép. fsz. 3. szám alatti lakásra vonatkozó vételi kérelem


(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

8./
Az Önkormányzat tulajdonában álló, nem értékesíthető lakások listájának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
9./
Ingyenes terület visszaadás kötelező szabályozás miatt a Bp. II. ker., Gábor Áron köz 14. sz. alatti 12572/3 hrsz-ú ingatlan tulajdonosának
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
10./
Az 52509 helyrajzi számú közterület (Bp. II. kerület Mikes Kelemen u. 21.) 
300 m2 és az 52510 helyrajzi számú közterület (Bp. II. kerület Dér u. 19.) 303 m2 nagyságú területrészének kivonása a forgalomképtelen törzsvagyonból
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

11./
A Budapest, II. kerület 11607/4 helyrajzi számú ingatlan megosztása
(írásbeli, pótkézbesítéssel kerül megküldésre)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
12./
A 202/2011. (V.26.) képviselő-testületi határozatban elfogadott a Budapest II. kerület 13213/0/A/73 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Lövőház utca 17. III. emelet 12. szám alatti lakásra a BRFK-nak bérlőkijelölési jogot biztosító megállapodás tervezetének módosítása

(írásbeli, pótkézbesítés) 

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

13./
Beszámoló a Budapest Főváros II. - III. Kerületi Szabálysértési Hatósági Társulás 2010. évi tevékenységéről
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Bálint János

Szabálysértési Iroda vezetője
14./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2011. (…) rendelete a Budapest II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 2/2007. (I. 18.) rendelet módosításáról
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Beszédes Rita

Főépítész 

15./
Javaslat a 2011. évi „Földutak szilárd burkolása” címlista elfogadására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
16./
A Budapest II. ker., Bolyai u. 15. szám alatti Bolyai Óvoda kastélyépülete felújításának, átalakításának beruházási célokmánya
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
17./
A Budapest II. ker., Szabadság u. 23. szám (hrsz: 52168) alatt meglévő Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium Könyvtárépülete átalakításának, bővítésének, felújításának beruházási célokmánya  
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
18./
"A Budapest II. kerületi szennyvízcsatorna-hálózat vagyon befejezetlen beruházásainak térítésmentes átadás – átvétele” tárgyú megállapodás elfogadása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
19./
Javaslat a Képviselő-testület 2011. II. félévi munkaprogramjára
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Szigeti Szilvia

jegyzői jogi referens

20./
Dr. Szendei Katalin felnőtt háziorvos ellátási szerződésének meghosszabbítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens

21./
Dr. Tóth Marianna felnőtt háziorvos ellátási szerződésének meghosszabbítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens
22./
Dr. Pászthory Erzsébet felnőtt háziorvos ellátási szerződésének meghosszabbítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

egészségügyi referens
23./
A 2011/2012. tanévre/nevelési évre jóváhagyott óvodai -, tanuló-, valamint napközis csoportok számának meghatározása és a 2011. évi engedélyezett létszámkeret módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

a Művelődési Iroda vezetője

24./
Oktatási-nevelési intézményeinkben a maximális osztály, csoport létszámtól való eltérés engedélyezése a 2011/2012-es tanévre

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

a Művelődési Iroda vezetője

25./
A Kolozsvári Utcai Óvoda, a Fillér Utcai Általános Iskola és Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium alapító okiratának módosítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

a Művelődési Iroda vezetője
26./
Javaslat a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat irányítása alá tartozó, gazdasági szervezettel nem rendelkező, önállóan működő oktatási és szociális intézmények között kötendő munkamegosztási megállapodás jóváhagyására
(írásbeli, pótkézbesítéssel kerül megküldésre)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője
27./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V. 31.) önkormányzati rendeletének módosítására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
28./
Az SCD Pasarét Kft. által kötendő hitelszerződésekhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás
(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

jegyzői referens

29./
Kunsztné Kurucz Andrea fellebbezése a XII-180/2/2011. I. fokú határozat ellen
(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: dr. Szigeti Szilvia

jegyzői jogi referens

30./
Kérelem a Budapest II. kerület 13438/0/A/22 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest II. ker. Török u. 8. I. 5. sz. alatti társbérleti lakrész bérbe adására

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
31./
Kérelem a Budapest II. kerület Hidegkúti út 171. fszt. 3. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
32./
Kérelem a Budapest II. kerület Heinrich I. u. 3-5. II. 1. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda
33./
Kérelem a Budapest II. kerület Budakeszi út 75. fszt. 8. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
34./
Kérelem a Budapest II. kerület Kis Rókus u. 3. II. em. 5. sz. alatti lakás tekintetében

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási- és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

35./
Cserelakás biztosítása a Budapest II. kerület Hidegkúti út 216. I. ép. fsz. 1. szám alatti lakás helyett

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási- és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
36./
A Budapest II. ker., Józsefhegyi út 11. fszt. 1. és fszt. 2. szám alatti lakások ügyében benyújtott egyezségi ajánlat elbírálása
(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

37./
Községház Utcai Óvoda vezetőjének felmentése

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

a Művelődési Iroda vezetője

38./
A Családsegítő és Gyermekjóléti Központ vezetői megbízása

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

Művelődési Iroda vezetője

39./
Suba András intézményi beutalásának megszüntetése

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
40./
Közköltségen történő temetés elrendelésével szembeni fellebbezés

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

        Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend 1./ pontja
Az „Istenadta Tehetség” - Kistelepülések Hátrányos Helyzetű Tehetséges Gyermekeiért Alapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Prónik Judit

    polgármesteri referens
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
222/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete
polgármesteri döntés nyomán "Istenadta Tehetség Alapítvány" - Kistelepülések Hátrányos Helyzetű Tehetséges Gyermekeiért Alapítvány (székhelye: 1022 Bp., Bogár utca 29. II./3.) részére a 20 000 Ft összegű támogatás átadását jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. szeptember 30.
(17 képviselő van jelen, 17 igen, egyhangú)

Napirend 2./ pontja

A Kisebbségekért- Pro Minoritate Alapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Prónik Judit

    polgármesteri referens
Polgármester: Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
223/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 

polgármesteri döntés nyomán a Kisebbségekért - Pro Minoritate Alapítvány (székhelye: 1055 Budapest, Falk Miksa u 6.) részére az 50 000 Ft összegű támogatás átadását jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. október 31.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 3./ pontja

A Szabó Lőrinc Alapítvány támogatása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Prónik Judit

    polgármesteri referens
Polgármester: Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
224/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete

polgármesteri döntés nyomán a Szabó Lőrinc Alapítvány (székhelye: 1026 Bp., Volkmann u. 8.) részére az 50 000  Ft összegű támogatás átadását jóváhagyja.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. szeptember 30.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 4./ pontja
Javaslat a Dr. Tímár Andrásné által felajánlott Bárczy István portré elfogadására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Bíró Zsolt 

              Kabinetvezető-helyettes
Polgármester: Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
225/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Dr. Tímár Andrásné által a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzatnak ajándékként felajánlott Bárczy István portrét elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Nagyon szépen köszönjük a Képviselő-testület nevében a felajánlását.
Napirend 5./ pontja
A jövő nemzedékek országgyűlési biztosának a Lövőház utca átépítésével kapcsolatban lefolytatott vizsgálatáról készült állásfoglalásának Képviselő-testület általi véleményezése
(írásbeli, pótkézbesítés)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Szalai Tibor

               jegyző
Polgármester: Aki a határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
226/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a jövő nemzedékek országgyűlési biztosának az JNO-494-6/2010. számú ügyben készült állásfoglalására tekintettel felhatalmazza Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat polgármesterét, hogy a Képviselő-testület tárgyi jelentéshez kapcsolódó véleményét tartalmazó, mellékelt válaszlevél-tervezetet az abban szereplő tartalommal jutassa el az állampolgári jogok országgyűlési biztosának. 

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. június 30.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

Dr. Fülöp Sándor

Jövő nemzedékek

országgyűlési biztosa részére
Budapest 

Pf.40.
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Tisztelt Országgyűlési Biztos Úr!

Tájékoztatom, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Ön által hozzánk eljuttatott JNO-494-6/2010. számú ügyhöz kapcsolódó állásfoglalását, amelyben azzal a megállapítással élt, hogy az Önkormányzat intézkedések elmulasztásával alkotmányos visszásságot okozott.

A helyi önkormányzatokról szóló1990. évi LXV. törvény a települési önkormányzatokat számos feladattal látja el a helyi közszolgáltatások körében. E feladatok között a teljesség igénye nélkül megtalálható a településfejlesztéshez, a településrendezéshez kapcsolódó tevékenységek, az épített és természeti környezet védelme, gazdálkodási feladatok, az óvodák, az alapfokú nevelési, oktatási intézmények fenntartása, közösségi tér biztosítása; közművelődési, tudományos, művészeti tevékenység, sport támogatása.

Önkormányzatunk e feladatok tervezett megvalósítása érdekében, 2008-ban megalkotta a kerület Integrált Városfejlesztési Stratégiáját. A Bel-Budai térség életminőségének javítását célozva Akcióterületi Tervet készíttetünk, amelyre elnyertük az Új Magyarország Fejlesztési Terv Közép-Magyarországi Operatív Program, KMOP-5.2.2/B-2008-0011 pályázati támogatását.

A pályázat város rehabilitációs, valamint funkcióbővítő elemeket is tartalmaz, amelynek keretében a következő beavatkozásokra került sor:

· a Mechwart liget felújítása, ezen belül a korszerűtlen szökőkút helyett, egy környezetbarát, vízforgatós szökőkút építése;

· a Keleti Károly utca Fényes Elek utca – Marczibányi tér közötti szakaszának átépítése, forgalomcsillapítottá tétele, a gyalogos-, és kerékpáros közlekedés előnyben részesítésével. Zöldfelületek létesítése, fák telepítése;

· a Marczibányi tér Lövőház utca – Keleti Károly utca közötti szakaszának átépítése, forgalomcsillapítottá tétele, a gyalogos-, és kerékpáros közlekedés előnyben részesítésével;

· a Kis Rókus utca teljes szélességű és szerkezetű átépítése;

· a Lövőház utca Ezredes utca – Káplár utca közötti szakaszának átépítése, forgalomcsillapítottá tétele, a gyalogos-, és kerékpáros közlekedés előnyben részesítésével. Zöldfelületek létesítése;

· az akcióterületen a közvilágítás korszerűsítése, energiatakarékos, környezetbarát fényforrások felszerelése;

· a Központi Statisztikai Hivatal Könyvtárában akadálymentes olvasóterem kialakítása, a könyvtár nagyközönség számára történő megnyitása;

· a Rózsadombi Krisztus Király Templom műemlék lépcsőjének felújítása;

· a Marczibányi téri Művelődési Központ funkcióbővítése;

· az akcióterületen 9 darab térfigyelő kamera elhelyezése;

· az akcióterületen kerékpártárolók elhelyezése;

· a Lövőház utca Káplár utca – Fény utca közötti szakaszának sétálóutcává alakítása.

Mindezek mellett, a pályázaton kívül, de ahhoz kapcsolódóan:

· a Garas utca - Fillér utca kereszteződésében jelzőlámpás csomópont kialakítása, egyrészt a csomópont biztonságosabbá tétele érdekében, másrészt a forgalom egyenletesebb átáramoltatásának biztosítása érdekében;

· a Fillér utca – Retek utca – Dékán utca – Fény utca kereszteződésében egy kanyarodósáv kiépítése a Fillér utcából a Fény utcába, ezzel szoros összefüggésben

· a Fény utca Retek utca – Lövőház utca közötti szakaszán a parkolóhelyek átépítése, a 45 fokos parkolás párhuzamos parkolássá tétele, két forgalmi sáv kialakítása, továbbá

· a Fény utca – Lövőház utca csomópontjának átépítése, a gyalogosközlekedés előnyben részesítésével.

Panaszosok azt sérelmezik, hogy a Fény utca megnövekedett forgalma jelentős zaj-, és légszennyezettségi többletterhelést okoz. Tájékoztatom országgyűlési biztos urat, hogy a Fény utcában a piac több mint 60 éve itt üzemel. Egy piac működésére jellemző, hogy a hét hat napján szinte folyamatos az áruszállítás, a vásárlói forgalom is intenzív. Már a piac 2007-ben megkezdett átépítése előtt is jellemző volt, hogy nem lehetett parkolni a Fény utca, Lövőház utca környékén, a szállítójárművek és a vásárlók gépkocsijai gyakran egymást akadályozták. Ráadásul a Fény utca akkor még kockakő burkolattal volt ellátva, amelyen sokkal nagyobb volt a járművek által keltett gördülési zaj.

A környék másik jellegzetes „zajforrása” a Ganz Villamossági Művek gyárkomplexuma volt. 1897-től üzemelt a Ganz Lövőház utcai épülete, a gyár több csarnokában folytonos üzemmódban termeltek még az 1990-es évek közepén is. Érdekesség, hogy a Fény utca Lövőház utca és a Kis Rókus utca közötti szakaszát a Ganz lezárva tartotta, annak megnyitására csak 1998-ban kerülhetett sor. Addig a piacra érkező járművek csak a Lövőház utcán keresztül tudták elhagyni a területet.

A Széna tér Lövőház utca felőli oldalán, a Mammut 1 Bevásárlóközpont helyén egy cca. 200 férőhelyes P+R parkoló üzemelt, amely ugyancsak jelentős forgalmat generált a környéken.

Az új Fény utcai Piac és a bevásárlóközpontok megépülésével párhuzamosan, és azt követően is önkormányzatunk jelentős erőfeszítéseket tett a térség forgalmi terhelésének mérséklésére. A kerületben először itt - forgalomszabályozási célból - fizetőparkoló övezetet hoztunk létre. A Marczibányi tér környékén szinte valamennyi utcában forgalomlassító menetdinamikai küszöböket építtettünk. Törekedtünk arra, hogy a lakóutcákat az átmenő forgalomtól tehermentesítsük. Új jelzőlámpás csomópontot építtetünk a Kis Rókus utca – Margit körút kereszteződésében, ezzel is elősegítve a „tömb” elhagyását.

Országgyűlési biztos úr a következő kezdeményezésekkel élt Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzatához:

„a) Az előkészítő dokumentumokban foglaltaknak megfelelően tegye kétirányúvá a Retek utca említett szakaszát, így biztosítva a Mammut I. parkológarázsának ebből az irányból való elérhetőségét.”

Válasz: Az előkészítő dokumentumokban valóban szerepelt ez a forgalomtechnikai javaslat. Az engedélyezés során azonban a forgalmi szimulációk egyértelműen rámutattak a kialakítás veszélyeire. A kétirányúsítás Fillér utca – Retek utca – Dékán utca – Fény utca kereszteződésében, de még a Moszkva téren is olyan negatív hatásokat eredményezne, amelyek miatt annak bevezetését önkormányzatunk nem támogatja. A PRO URBE Mérnöki és Városrendezési Kft erre vonatkozó Szakvéleményét mellékelten megküldöm.

„b) Végeztessen lég- és zajszennyezettség-mérést a Fény utca tekintetében, a mérés eredményét az ott élő lakosság részére tegye elérhetővé. Tegye nyilvánossá továbbá, hogy milyen szervezetet bízott meg a méréssel, a méréseket mikor és milyen körülmények között végzik, illetőleg azokkal kapcsolatban a lakosság milyen eljárás keretében tehet észrevételeket.”

Válasz: A lég- és zajszennyezettség-mérést el fogjuk végeztetni, olyan módon, ahogyan országgyűlési biztos úr a kezdeményezésében írta.

„c) Vizsgálja meg a további, ténylegesen forgalomcsökkentő hatással rendelkező forgalomszervezési beavatkozások lehetőségét a területen közlekedő gépjárműszám csökkentése érdekében.”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzata rendelkezik középtávú közlekedési koncepcióval. Természetesen lehetséges annak a felülvizsgálata, a kezdeményezés szerinti kibővítése. Arra azonban fel kell hívnunk a figyelmet, hogy egy ilyen tanulmány elkészítését csak akkor érdemes megrendelni, amennyiben ismert, hogy a Budapest Főváros Önkormányzatának milyen elképzelései vannak a Széll Kálmán tér átalakításával kapcsolatosan. A Széll Kálmán tér irányából a Dékán utcán keresztül ugyanis háromszor annyi gépjármű érkezik a Fény utcába, mint amennyi a Fillér utca felől. Kezdeményezni fogjuk Budapest Főváros Önkormányzatánál, hogy a tervezés során legyenek figyelemmel a helyben lakók érdekeire is.

Végezetül szeretném megerősíteni Önkormányzatunk abbéli szándékát, hogy tevékenységünk során, lehetőségeihez mérten a továbbiakban is az országgyűlési biztosok ajánlásainak figyelembevételével járunk el.

Budapest, 2011. június 30.

Tisztelettel:

Dr. Láng Zsolt
polgármester
Napirend 6./ pontja
Budapesti Önkormányzatok Szövetségének létrehozásában való részvétel
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

              jegyzői referens
Polgármester: A Budapesti Önkormányzatok Szövetség megalakítása, illetve ahhoz felhatalmazás, hogy ebbe a II. kerület is belépjen – erről szól a határozati javaslat. Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg, a minősített többség szabályai szerint.

Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
227/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat alapító tagként részt kíván venni a Budapesti Önkormányzatok Szövetségének megalakításában jelen határozat mellékletét képező alapszabály-tervezet ismeretében, és mint alapító tag 200.000.- Ft vagyoni hozzájárulást biztosít a működés megkezdéséhez.

A Képviselő-testület egyúttal felhatalmazza a polgármestert, hogy az alakuló ülésén igen szavazatával támogassa a Budapesti Önkormányzatok Szövetsége Alapszabályának elfogadását és arról tájékoztassa a Képviselő-testületet, továbbá felkéri, hogy az alakuló ülésen az alapszabály szerinti szervezeti felépítéshez kapcsolódóan kialakításra kerülő alapítói döntést igénylő személyi javaslatokat jóváhagyásra terjessze a Képviselő-testület elé.

Felelős:
Polgármester

Határidő: azonnal

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

BUDAPESTI ÖNKORMÁNYZATOK SZÖVETSÉGÉNEK
ALAPSZABÁLYA

Preambulum
Mi, a nemzet fővárosának, illetve a főváros kerületeinek választott vezetői, az általunk vezetett önkormányzatok nevében szövetséget hozunk létre annak érdekében, hogy Budapest a jövőben minden polgára számára élhetőbb, otthonosabb főváros legyen. 

Az elmúlt húsz évben nem jött létre szervezett együttműködés a budapesti önkormányzatok között, s a tapasztalatok azt mutatják, hogy ennek kárát látta valamennyi kerület és egész Budapest.

Hiszünk abban, hogy szükség van olyan egyeztető fórumra és az együttműködés szervezett kereteire, ahol az egyes kerületek megfogalmazhatják szempontjaikat, javaslataikat, és érdemi módon hozzászólhatnak a főváros jövőjének alakításhoz. 

Meggyőződésünk, hogy a budapesti önkormányzatok szövetsége erősíteni fogja az itt élő emberek érdekeinek érvényesítését, hatékonyabbá teheti a fővárossal kapcsolatos kormányzati és önkormányzati döntéshozatalt azzal, hogy közelebb hozza azt a mindennapi valósághoz. 

A kerületek olyan erőforrást jelentenek a főváros számára, amit kamatoztatnunk kell Budapest megújulása érdekében. 
Elkötelezettek vagyunk Budapest és a fővárosi kerületek fejlődésének előmozdítása érdekében, ennek szellemében kötünk szövetséget egymással.

I.
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK

1.
Név és jogállás

1.1
Név: 
BUDAPESTI ÖNKORMÁNYZATOK SZÖVETSÉGE

A társadalmi szervezet rövid neve:
BÖSZ.

1.2
A BUDAPESTI ÖNKORMÁNYZATOK  SZÖVETSÉGE (a továbbiakban: BÖSZ) a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 41. §-ának (1) bekezdésében foglalt felhatalmazása és az egyesülési jogról szóló 1989. évi II. törvény rendelkezései alapján az Alapító Tagok által létrehozott, jogi személyiséggel rendelkező, a Budapest Főváros közigazgatási területén belül működő helyi önkormányzatok (a továbbiakban: Önkormányzatok) önálló elhatározásán alapuló csatlakozása alapján létrejövő, az Önkormányzatok egyenjogúságának és szuverenitásának elismerésével működő társadalmi szervezet (egyesület), mely az egyesülési jogról szóló 1989. évi II. törvény alapján működik.

2.
A BÖSZ székhelye: …   

3.
A BÖSZ alapítói, tagjai, alapításának időpontja


3.1.
A BÖSZ-t az alábbiakban felsorolt, Budapest Főváros közigazgatási területén belül működő Önkormányzatok alapították ... napján, Budapesten:



…


…


…

3.2.
A BÖSZ tagjainak nevét, székhelyét és KSH azonosítóját a BÖSZ tagjegyzéke tartalmazza, melynek vezetéséről, az abban nyilvántartott adatokban bekövetkezett változások átvezetéséről a Főtitkár gondoskodik.
II.
A BÖSZ CÉLJA

1.
A BÖSZ a jelen Alapszabály Preambulumában foglalt elvek figyelembevétele mellett, az alábbi célok érdekében tevékenykedik:


1.1. Hatékony együttműködés kialakítása az egyes kerületek, illetve a főváros és a kerületek között.

        1.2. Közös gondolkodás az egyes önkormányzatok hatáskörébe tartozó, ám főváros-szerte jellemző problémák megoldása érdekében.
        1.3. A budapesti és kerületi érdekek hatékony érvényesítése a mindenkori kormányzat felé
III. 
A BÖSZ TAGSÁGA
1.
A tagsági jogviszony fajtái, létrejötte, megszűnése

1.1.

Tagsági jogviszony rendes tagként vagy pártoló tagként létesíthető. Amennyiben jelen Alapszabály tagot említ, úgy azalatt a pártoló tagot és tiszteletbeli pártoló tagot is érteni kell. 

1.2.
A BÖSZ rendes tagja kizárólag olyan Önkormányzat lehet, aki Belépési Nyilatkozatot tesz és abban vállalja, hogy

· az Alapszabályt magára nézve kötelező érvénnyel elfogadja;

· a BÖSZ munkájában tevékenyen részt vesz, 
· tagdíjat fizet.

1.3.
A BÖSZ pártoló tagja lehet az a természetes-, vagy jogi személy, aki Belépési Nyilatkozatot tesz és abban vállalja, hogy 

-
az Alapszabályt magára nézve kötelező érvénnyel elfogadja;

-
a pártoló tagokra vonatkozó - a közgyűlés által meghatározott – pénzügyi hozzájárulást fizet.

A pénzügyi hozzájárulás teljesítésének kötelezettsége alól mentesítheti az elnökség azon pártoló tagi jogviszonyt létesítő személyeket, (i) amelyeket/akiket az elnökség keresett meg pártoló tagsági jogviszony létesítésére irányuló felkéréssel, s (ii) amelyek/akik e felkérés alapján vállalják, hogy munkájukkal, személyes (nem pénzügyi) hozzájárulásukkal tevékenyen elősegítik a BÖSZ céljainak elérését, s (iii) amelyek/akik az (ii) pontban írtaknak eleget tesznek (utóbbi pártoló tagok a továbbiakban: tiszteletbeli pártoló tagok). 

1.4.
Tagfelvételi eljárás


1.4.1.
Tagfelvételi eljárás, Önkéntes elhatározás alapján az Elnökséghez eljuttatott írásbeli Belépési Nyilatkozattal kezdeményezhető.


1.4.2.
Az új tag felvételéről az elnökség határoz. A tagsági jogviszony az Elnökség tagfelvételt jóváhagyó döntése alapján jön létre.

1.4.3.
Az Elnökség tagfelvételi döntését megelőzően a felvételi kérelemről tájékoztatni kell a tagságot, mégpedig olyan időben, hogy a tagoknak elegendő idő álljon rendelkezésükre (legfeljebb 45 nap) észrevétel tételére még a döntés kitűzött időpontját megelőzően. A tagok bármelyike – a főtitkáron keresztül - észrevételt tehet a felvétellel kapcsolatban az elnökség döntését megelőzően. Amennyiben a tagok legalább 10 %-a jelezte a jelölt felvételével való egyet nem értését, vagy ha azt bármelyik elnökségi tag kezdeményezi (a tagfelvétellel való egyet nem értésére hivatkozással), a felvételről a közgyűlés határoz, amennyiben a tagjelölt továbbra is fenntartja tagfelvételi kérelmét.

1.4.4
Az Elnökség tagfelvételi kérelmet elutasító döntése esetén - amennyiben a tagjelölt a felvételi kérelmét fenntartja – a tagfelvételről a közgyűlés határoz soron következő ülése alkalmával.
1.5
Tagsági viszony megszűnése


1.5.1.
A rendes tagsági jogviszony megszűnik: 

a.) 
az Elnökséghez eljuttatott írásbeli lemondó nyilatkozattal (kilépéssel), amely lehet azonnali hatályú vagy meghatározott időpontra szóló;
b.)
 a Rendes tag megszűnése vagy egyesülése esetén a megszűnés, az egyesülés, illetve ha az Alapszabályban foglalt feltételnek nem felel meg, feltételnek való meg nem felelés beálltának időpontjától,

c.) 
a rendes tag közgyűlési határozattal történő kizárásával, melyre abban az esetben kerülhet sor:

-
amennyiben a tag írásbeli felszólítás ellenére sem tesz eleget tagdíjfizetési kötelezettségének. (Amennyiben az ilyen határozat kézbesítésétől számított 60 napon belül a tag a mulasztását – a határidőben megfizetni elmulasztott összegnek a hatályos jogszabályok szerinti késedelmi kamattal növelt összegét megfizetve – pótolja, úgy a közgyűlés kizáró határozata automatikusan hatályát veszti);

-
amennyiben a tag a BÖSZ céljaival, Alapszabályában foglaltakkal össze nem egyeztethető gyakorlatot folytat; vagy egyébként sorozatosan, vagy súlyosan megsérti azt.

-
ha a tag – az Elnökség felhívása ellenére – nem teljesíti az Alapszabályban vállalt kötelezettségeit

d.)
a BÖSZ jogutód nélküli megszűnésével.


1.5.2.
A pártoló tagsági jogviszony megszűnik: 

-
az 1.5.1. a, c-d pontok esetében;

-
a pártoló tag jogutód nélküli megszűnésével, a természetes személy pártoló tag elhalálozásával;

1.5.3.
Tagfelvételkor, illetve valamely tag tagsági jogviszonyának megszűnésekor (ide nem értve a BÖSZ jogutód nélküli megszűnését) az elnökség rendelkezik a tagok jegyzékének megfelelő módosításáról, határozattal megállapítva az új, hatályos tagjegyzéket, s a változás időbeli hatályát. Ez a rendelkezés megfelelően irányadó akkor is, ha a változásra valamely tag tagjegyzékben nyilvántartott adatainak változása miatt kerül sor, mely változást a tag a szervezet főtitkárának bejelenteni köteles. A változások tagjegyzéken való átvezetéséről, a tagjegyzékben vezetett nyilvántartás hatályosításáról a főtitkár gondoskodik, - az esettől függően – az elnökség által hozott határozat vagy az egyéb alapon bekövetkezett adatváltozásról való tudomásszerzés alapján, késedelem nélkül.

1.6.
A rendes tag jogai és kötelezettségei

1.6.1
A rendes tagot megilleti – képviselője útján – :

-
közgyűlésen történő részvétel joga;

-
az indítványtétel, kezdeményezés és véleménynyilvánítás közgyűlésen vagy az egyéb, arra rendelt fórumokon, illetve testületekben történő gyakorlásának joga;

-
a szavazás joga a közgyűlésen;

-
a választhatóság és a választás, illetve – az Alapszabályban meghatározott esetekben és feltételek mellett - a delegálás joga;

-
tájékoztatáshoz való jog, amelynek keretében – a főtitkáron keresztül - kérdést tehet fel a BÖSZ bármely szervének.

1.7.
A pártoló tag jogai és kötelezettségei


1.7.1
A pártoló tag – személyesen vagy képviselője útján –  

-
információt kaphat a BÖSZ-t érintő ügyekről;

-
a közgyűléseken tanácskozási joggal részt vehet, de szavazati jog nem illeti meg.

1.8.
A tag kötelessége:


1.8.1
a BÖSZ céljait támogatni, munkájában részt venni;

1.8.2.
a BÖSZ Alapszabályában és a közgyűlés kötelező erővel hozott döntéseiben foglaltakat betartani;


1.8.3
a tagot tagsági jogviszonya alapján terhelő fizetési kötelezettségnek határidőben eleget tenni (rendes tagok tagdíjfizetési kötelezettsége és esetleges pótbefizetési kötelezettsége; pártoló tagok pénzügyi hozzájárulás teljesítési kötelezettsége).
IV.
A BÖSZ SZERVEZETI FELÉPÍTÉSE

1.
A BÖSZ szervezetét az alábbiak alkotják:

1.1.
közgyűlés,

1.2.
elnökség,

1.3.
főtitkár

V.
VAGYONI HOZZÁJÁRULÁS, TAGDÍJAK

1.
Vagyoni hozzájárulás
1.1.
A BÖSZ alapítói a BÖSZ jogerős nyilvántartásba vételt elrendelő bírósági végzés keltétől számított 30 napon belül a BÖSZ számára nyitott bankszámlán elhelyeztek egyenként 200.000 Ft. azaz kettőszázezer forintot, amely a BÖSZ alapító vagyonaként egyben a 2011. évi tagi hozzájárulásként  funkcionál.

2.
Tagdíjak

2.1.
A BÖSZ tagjai az adott naptári évre, tagsági viszonyuk fennállása alatt, a közgyűlés által megállapított összegű és esedékességű, egyenlő mértékű tagsági díjat fizetnek.

2.2.
A tagdíj éves (és szükség esetén a pótbefizetés) mértékét, és megfizetésének ütemezését a közgyűlés határozza meg úgy, hogy a befizetendő tagdíj (póttagdíj) mértéke biztosítsa a BÖSZ működéséhez, és céljainak eléréséhez szükséges mértéket.

2.3.
A Pártoló tagok pénzügyi hozzájárulásának egységes mértékét, a Közgyűlés határozza meg, amely legfeljebb a rendes tagok Tagdíjfizetési kötelezettségének1/2-e lehet.

VI.
A BÖSZ SZERVEI

1.
A közgyűlés
1.1.
A közgyűlés a BÖSZ legfőbb szerve, amely a tagok összességéből áll. A közgyűlésen a tagot igazolt szervezeti képviselője vagy a képviseletre jogosult személy által írásbeli meghatalmazással meghatalmazott bármely más személy képviselheti. Nem járhatnak el meghatalmazottként a főtitkár és az elnökség tagjai (egy adott tag szervezeti képviselőjeként viszont igen).

1.2.
A közgyűlést szükség szerint, de legalább évente egy alkalommal kell összehívni.

1.3.
A közgyűlés összehívásáról az elnökség jogosult (illetve az Alapszabályban meghatározott esetekben köteles) dönteni. Abban az esetben, amennyiben az elnökség a közgyűlést az összehívást indokoló ok, illetve eset felmerülte ellenére nem hívja össze vagy abban akadályoztatva van, a közgyűlés összehívásáról a főtitkár dönt. A közgyűlés összehívásáról szóló döntésnek tartalmaznia kell a közgyűlés helyét és időpontját, javasolt napirendjét, a közgyűlés típusát (rendes vagy rendkívüli közgyűlés), összehívásának indokát, alapját. A közgyűlés összehívásáról, előkészítéséről minden esetben a főtitkár köteles gondoskodni. A meghívó elküldése és a közgyűlés napja között legalább 15 napnak kell eltelnie. Rendkívüli közgyűlés esetén a meghívó elküldése és a rendkívüli közgyűlés napja között legalább 3 munkanapnak kell eltelnie. 

1.4.
Össze kell hívni a közgyűlést akkor is, ha azt a tagok több mint egyötöde ok és cél megjelölésével a főtitkárnál írásban kezdeményezi. A főtitkár a kezdeményezésről az elnökséget haladéktalanul értesíteni köteles. Amennyiben az elnökség, illetve akadályoztatása esetén a főtitkár a közgyűlést nem hívja össze 15 napon belül, úgy a kezdeményező tagok azt maguk összehívhatják.

1.5.
Össze kell hívni a közgyűlést akkor is, ha azt a bíróság rendeli el.

1.6
A közgyűlési meghívóban nem szereplő napirendi pontról a közgyűlés csak akkor tárgyalhat és határozhat, ha azon a – szavazásra jogosult - tagoknak legalább 2/3-a jelen van, és a napirendi pont megtárgyalásához a jelenlévők több mint 50%-a hozzájárul.

1.7
A közgyűlés határozatképes, ha azon a – szavazásra jogosult - tagok több, mint 50%-a jelen van. A határozatképesség hiánya miatt elhalasztott közgyűlést legkorábban az eredeti időpontot követő 3. napnál későbbi időpontra kell összehívni. A megismételt közgyűlés a megjelentek számától függetlenül határozatképes az eredeti (meghiúsult) közgyűlés napirendjével azonos napirendi pontok tekintetében. A határozatképtelenség miatt megismételt közgyűlésre szóló meghívót az eredeti közgyűlés meghívójába kell foglalni.

1.8.
A közgyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozik:


1.8.1.
az Alapszabály megállapítása és módosítása;


1.8.2.
az éves tagdíjak mértékének, esedékességének megállapítása; a pártoló tagokat terhelő éves pénzügyi hozzájárulás mértékének meghatározása; az éves költségvetés elfogadása;


1.8.3.
az elnökség és a főtitkár éves beszámolójának elfogadása;


1.8.4.
a tag és pártoló tag kizárása;


1.8.5.
a tagokra kötelező érvényű szabályzatok elfogadása és módosítása;


1.8.6.
a BÖSZ más társadalmi szervezettel való egyesülésének, más formájú jogi személlyé történő átalakulásának és megszűnésének elhatározása;


1.8.7.
eseti vagy állandó bizottság (pl. felügyelő bizottság, egyéb szakmai bizottságok) létrehozásáról, eljárásrendjük megállapításáról, megszüntetéséről való döntés (állandó bizottság kizárólag az Alapszabály egyidejű módosításával és eljárásrendjének megállapítása mellett hozható létre)


1.8.8.
bármely bizottság határozata elleni fellebbezés elbírálása;


1.8.9.
az elnökség mint a BÖSZ ügyintéző szervének felállítása a … pontban meghatározott szabályok szerint; 


1.8.10.
pótbefizetés vagy egyéb intézkedés elhatározása, amennyiben az éves költségvetés túllépésének mértéke meghaladta vagy várhatóan meghaladja a 20 %-ot;


1.8.11.
 minden olyan ügy, amit a közgyűlés saját hatáskörébe von, vagy amelyet az elnökség, vagy a főtitkár vagy valamely szakmai bizottság a közgyűlés elé terjeszt eldöntésre olyan kérdés tekintetében, amely egyébként az előterjesztő hatáskörébe tartozik.
1.9.
A Közgyűlésen szavazati joggal kizárólag a rendes tagok rendelkeznek


1.10.
A közgyűlés a leadott szavazatok egyszerű többségével, kézfeltartásos szavazással dönt.
1.11.
Titkos szavazással, egyszerű többséggel dönt a közgyűlés a 1.8.8. és 1.8.9. pontok esetében.

1.12.
A közgyűléseken az elnök vagy Társelnök elnököl. 

1.13.
A levezető elnök: 


1.13.1
levezeti a közgyűlést, ismerteti és felvezeti a napirendi pontokat;


1.13.2.
elrendeli a szavazást, megállapítja annak eredményét;


1.13.3.
aláírásával látja el a közgyűlésről készült jegyzőkönyvet.
1.14.
A közgyűlésről jegyzőkönyvet kell felvenni, amelyben fel kell tüntetni a közgyűlés helyét, a megjelenteket, a határozati indítványokat, a fontosabb módosító javaslatokat és észrevételeket, a szavazás eredményét és az elfogadott határozatokat. A közgyűlésen megjelent tagi képviselőkről, illetve résztvevőkről jelenléti ívet kell felvenni. A főtitkár gondoskodik a jegyzőkönyv és a jelenléti ív elkészítéséről, s aláírásával látja el azokat.
1.15.
A Közgyűlésen készült jegyzőkönyvet két hitelesítő tag is aláírja. A hitelesítő tagokat sa Közgyűlés megnyitását követően, a levezető Elnök javaslatára a jelenlévők egyszerű többséggel választják.
1.16.
A közgyűlés törvénysértő határozatát bármely tag – tudomására jutástól számított 30 napon belül – a Fővárosi Bíróság előtt keresettel megtámadhatja. A határozat megtámadása a végrehajtást nem gátolja, indokolt esetben azonban a bíróság a végrehajtást felfüggesztheti.

2.
Az elnökség

2.1.
Az Elnökség a közgyűlések közötti időszakban a BÖSZ legfelsőbb önálló döntési jogkörrel rendelkező operatív, koordináló, irányító szerve,
2.2
Az elnökség jogosult eljárni mindazon ügyekben, amelyek nem képezik a Közgyűlés kizárólagos hatáskörét.

2.3.
 Az Elnökség tagjai:


2.3.1.
 az Elnök,



2.3.2
a Társelnök

2.3.3.
és három alelnök

2.4.
 Az elnökségi ülések állandó meghívottja a Főtitkár.

2.5.
 Az Elnökség tagjait a Közgyűlés 1 (egy) éves időtartamra választja. Az önkormányzati választásokat követő 90 (kilencven) napon belül tisztújító közgyűlést kell tartani. Az Elnök és a Társelnök személyére minden tag tehet javaslatot. A jelöltek közül a tisztújító közgyűlés egyszerű többséggel választ Elnököt és Társelnököt. Az alelnökök személyére az Elnök tesz javaslatot, a jelöltek közül a tisztújító közgyűlés egyszerű többséggel választja meg az alelnököket.

2.6.
Amennyiben az elnökség bármely tagja időközi önkormányzati választás miatt elveszítené az általa képviselt tagra vonatkozó képviseleti jogosultságát, úgy elnökségi megbízatása - külön intézkedés, vagy rendelkezés hiányában is - megszűnik. Ebben az esetben az időközi önkormányzati választás eredményének jogerős megállapítását követő 60 napon belül új elnökségi tag megválasztásáról kell gondoskodni. Az így megválasztott elnökségi tag megbízatása legfeljebb addig az időpontig szólhat, mint azon korábbi elnökségi tag megbízatása, akinek a helyére az új elnökségi tag megválasztásra került.

2.7.
Az Elnökség tagjai tisztségüket társadalmi megbízatásban töltik be, munkájukért költségtérítésben részesülhetnek.

2.8.
Az Elnökség hatáskörbe tartozik:


2.8.1.
Az elnökség dönt a közgyűlések összehívásáról, illetve – a főtitkár akadályoztatása esetén – gondoskodik a közgyűlési jegyzőkönyvek elkészítéséről, a határozatok nyilvántartásáról;

2.8.2.
Az elnökség dönthet szakmai bizottságok létrehozásáról, illetve megszüntetéséről, illetve kezdeményezheti egy adott kérdés bizottsági megvitatását.


2.8.3.
A közgyűlések közötti időszakban ellátja a BÖSZ tevékenységének felügyeletét.


2.8.4.
A közgyűlés által szabott kereteken belül meghatározza a BÖSZ feladatait, célkitűzéseit, kommunikációs stratégiáját, továbbá dönt az alábbi gazdálkodási kérdésekben: 

2.8.4.1. 
döntés olyan, … Ft összeget meghaladó értékű pénzügyi kötelezettség vállalásáról, amely kötelezettségvállalás, illetve ügylet nem tartozik az adott évi költségvetés elfogadásakor figyelembe vett, tervezett kötelezettségvállalások közé;


2.8.5.
Az elnökség nevezi ki a főtitkárt, és amennyiben a főtitkár a BÖSZ alkalmazásában áll, gyakorolja – az elnökön keresztül - a munkáltatói jogokat a BÖSZ főtitkára felett.


2.8.6.
Ellát minden olyan további feladatot, amit a közgyűlés a hatáskörébe utal és dönt minden olyan, egyébként a főtitkár hatáskörébe tartozó kérdésben, amelyet saját hatáskörébe von, vagy amelyet a főtitkár döntésre az elnökség elé terjeszt.


2.8.7.
Az Elnökség működésével kapcsolatos részletes szabályokat az Ügyrend tartalmazza.



2.8.8.
Az elnökség saját ügyrendjében megállapított rendszerességgel, de legalább negyedévente ülést tart. Rendkívüli ülést kezdeményezhet bármely elnökségi tag vagy a főtitkár. 


2.8.9.
Az elnökség üléséről jegyzőkönyvet kell felvenni, mely a jelenlevők feltüntetésén, a tárgyalt napirend megjelölésén kívül a meghozott döntéseket, továbbá az ülésen résztvevők által előadottak lényeges tartalmának összefoglalását tartalmazza. Az elnökségi ülések jegyzőkönyvei a tagság számára nyilvánosak, azt a főtitkár köteles 3 napon belül a tagoknak megküldeni. 

2.8.10.
Bármely tag jogosult valamely kérdésnek az elnökségi ülés napirendjére tűzését kérni. Az erre vonatkozó indítványt a főtitkáron keresztül kell megtenni. Amennyiben arra mód van, a napirendre tűzésre vonatkozó javaslatról a főtitkár tájékoztatja a tagokat is, akik csatlakozhatnak az indítványhoz vagy észrevételt tehetnek, melyet szintén tárgyalni kell az adott kérdés napirendre tűzésekor.

2.8.11.
Az elnökség határozatképes, ha azon legalább három elnökségi tag jelen van. A határozatképtelenség miatt megismételt elnökségi ülés az eredeti ülés napirendjén szereplő ügyekben a jelenlevők számára tekintet nélkül határozatképes.


2.8.12.
Az elnökség döntéseit a jelenlévő elnökségi tagok egyszerű szótöbbségével hozza meg, kivéve ha az ügyrend ettől eltérő szavazati arányt ír elő. Szavazategyenlőség esetén a határozati javaslat elutasítottnak minősül.

2.8.13.
Az elnökség ügyrendjének elfogadásához, módosításához az elnökség egyhangú határozata szükséges.

2.9.
Az elnökségi tag tagsága megszűnik:


2.9.1.
a közgyűlés általi visszahívással;

2.9.2.
az elnökségi tag általi lemondással;


2.9.3.
az elnökségi tag elhalálozásával;


2.9.4.
a megbízatás időtartamának lejártával.

2.10.
Az elnökség tagjai távszavazás (elektronikus távközlési eszköz) útján is meghozhatják döntéseiket. Az ilyen módon meghozott döntések esetében hitelt érdemlően igazolni kell, hogy az megfelelt jelen Alapszabály rendelkezéseinek.

VII.  A BÖSZ TISZTSÉGVISELŐI
1.
Az elnök

1.1.
Az Elnök feladata különösen:


1.1.1. 
A közgyűlés és az elnökség működésével kapcsolatos ügyek irányítása, az elnökségi ülés, és a közgyűlés vezetése;

1.1.2.
 képviseli a BÖSZ-t;

1.1.3.
 dönt az elnökség két ülése közötti időszakban halaszthatatlan intézkedést igénylő ügyekben, döntéseiről az elnökség soron következő ülésén köteles beszámolni és utólagos jóváhagyást kérni;

1.1.4.
összehívja az elnökség üléseit

1.1.5.
 kapcsolatot tart más önkormányzati szervezetekkel, illetőleg társadalmi, állami, gazdálkodó szervezetekkel;

1.1.6. 
intézkedik és dönt a közgyűlés vagy az elnökség által hatáskörébe utalt ügyekben.

2.
Társelnök


2.1
A Társelnök feladat- és hatásköre


Az Elnök által felhatalmazott Társelnök az elnök akadályoztatása esetén jár el az Elnököt megillető feladat és hatáskörökben.

3.
Az alelnökök

3.1.
Az alelnökök jogosultak az Elnök megbízása alapján, teljes körű helyettesítésére.

4.
A főtitkár
4.1.
A főtitkárt az elnökség választja, s amennyiben a BÖSZ-szal munkaviszonyt létesít, az elnökség - az elnök útján - gyakorolja a munkáltatói jogokat a főtitkár felett. 
4.2
A főtitkár 


4.2.1.
képviseli a BÖSZ-t a hatóságok és más szervek előtt, valamint a nemzetközi kapcsolatokban;


4.2.2.
irányítja a BÖSZ munkaszervezetét és gyakorolja a munkáltatói jogokat a BÖSZ alkalmazottai fölött;

4.2.3.
állandó meghívottként részt vesz a BÖSZ testületeinek tevékenységében,

4.2.4.
dönt minden olyan ügyben, amelyet az Alapszabály nem utal a közgyűlés vagy az elnökség kizárólagos hatáskörébe, illetve a közgyűlés vagy az elnökség nem vont a saját hatáskörébe. 


4.2.5.
A főtitkár feladata a BÖSZ folyamatos törvényes működésének biztosítása, ezen belül gondoskodik különösen:

4.2.5.1.
a nyilvántartások naprakészségének biztosításáról;

4.2.5.2. 
a közgyűlések, elnökségi ülések, tagi megbeszélések előkészítéséről, dokumentálásáról, határozati javaslatok elkészítéséről, határozatok írásba foglalásáról;

4.2.5.3.
a tagokkal való kapcsolattartásról, egy kérdés nyilvános tagi megvitatása során az egyes vélemények, illetve a vélemény-nyilvánítás eredményének rögzítéséről;

4.2.5.4.
az elnökség, a bizottságok döntéseiről, illetve a BÖSZ működését érintő fontosabb ügyekkel kapcsolatban a tagság tájékoztatásáról;

4.2.5.5.
az elnökséggel egyeztetve a BÖSZ képviseletéről, a tagok, a sajtó és egyéb külső szervezetek felé történő kommunikációról;

4.2.5.6.
a BÖSZ működésének dokumentálásáról;

4.2.5.7.
a BÖSZ honlapjának menedzseléséről;
4.2.5.8.
a BÖSZ rendezvényeinek megszervezéséről;

4.2.5.9.
a költségvetés végrehajtásáról, a pénzügyi folyamatok technikai lebonyolításáról;

4.2.5.10.
a BÖSZ által megbízott külső szakértőkkel, megbízottakkal való kapcsolattartásról, munkájuk koordinálásáról, felügyeletéről; 

4.2.5.11.
és minden feladat elvégzéséről, amit az elnökség vagy az Alapszabály más rendelkezése a hatáskörébe utal. 

4.3.
A főtitkár közvetlen és rendszeres beszámolással tartozik az elnökségnek, éves beszámolóját a közgyűlés fogadja el.
VIII.
A BÖSZ KÉPVISELETE
1.
A BÖSZ nevében az alábbi személyek jogosultak kötelezettséget vállalni, a BÖSZ-t írásban képviselni:
1.1.
az elnök önállóan;

1.2.
a főtitkár önállóan;

1.3.
a társelnök, az alelnökök az elnök eseti megbízása (meghatalmazása) szerint

1.4.
A BÖSZ képviseletére a 1.1. – 1.3. pontok alapján jogosultak a szervezetet akként jegyzik, hogy a szervezet előírt, előnyomott, vagy nyomtatott teljes, vagy rövidített neve felett elhelyezik aláírásukat.
IX.
A BÖSZ GAZDÁLKODÁSA
1.
Tartozásokért való felelősség

1.1.
A BÖSZ tartozásaiért saját vagyonával felel. 
1.2.
A tagok – az alapítói vagyon rendelkezésére bocsátásán és a tagdíj megfizetésén túl – a BÖSZ tartozásaiért nem felelnek.
2.
Gazdálkodás
2.1
A BÖSZ gazdálkodására a 114/1992. (VII. 23.) Korm. rendelet rendelkezéseit kell alkalmazni.

X.
A BÖSZ MEGSZŰNÉSE

1.
A BÖSZ megszűnik:

1.1
a közgyűlés által a megszűnésről történő döntés esetén;

1.2.
más társadalmi szervezettel történő egyesüléssel;

1.3.
ha a Fővárosi Bíróság jogerős ítéletével feloszlatja vagy megszűntnek nyilvánítja;

1.4.
törvényben meghatározott egyéb esetekben.

2.
Végelszámolás megszűnés esetén

2.1
A hitelezők kielégítését követően a fennmaradt vagyonból először az alapítók által befizetett vagyoni hozzájárulást kell visszafizetni mindazon alapítóknak, akik a BÖSZ megszűnésekor is tagok. Ezt követően – a közgyűlés eltérő határozatának hiányában – a vagyont a tagok közt az utolsó 5 naptári év tagdíjbefizetéseinek arányában kell felosztani. Az eljárás lefolyásáért a közgyűlés által kijelölt felszámoló a felelős.

Napirend 7./ pontja
A Budapest II. kerület Kondor u. 5. B. ép. fsz. 3. szám alatti lakásra vonatkozó vételi kérelem


(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
Polgármester: Ezzel kapcsolatban: a GTB megtárgyalta, és úgy tudom, hogy az a./ határozati javaslatot támogatja. Felteszem akkor az a-t. Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
228/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat tulajdonában álló, az ingatlan-nyilvántartásban Budapest II. kerület 11696/4/B/1 hrsz-on felvett, természetben a Budapest II. kerület Kondor u. 5. B. ép. fsz. 3. szám alatti 4 szobás, 130 m2 alapterületű lakást a hozzá tartozó telekrésszel együtt Vigh Erzsébet bérlő részére nem értékesíti.

Felelős: Dr. Láng Zsolt polgármester

Határidő: 30 nap
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 8./ pontja
Az Önkormányzat tulajdonában álló, nem értékesíthető lakások listájának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

               Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
229/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy 128/2011. (IV. 28.) határozatát módosítja, és az el nem idegeníthető lakások listájáról törli a 13655/0/A/4 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, Budapest, II. kerület Kapás u. 46. I. em. 2. szám alatti lakást, továbbá a nem értékesíthető lakások/lakóépületek listáját a jelen határozat mellékletében foglaltak szerint fogadja el.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

[image: image1.emf]


Nem értékesíthető lakóházas ingatlanok listája



1. Budakeszi út 75.



hrsz: 10910/2



2. Lajos u. 18-20. (Bécsi út 17-21.)
hrsz: 14799

Napirend 9./ pontja
Ingyenes terület visszaadás kötelező szabályozás miatt a Bp. II. ker., Gábor Áron köz 14. sz. alatti 12572/3 hrsz-ú ingatlan tulajdonosának

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
230/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

megállapítja, hogy Rozgonyi Jánosné, a Bp. II. kerület 12572/3 helyrajzi számú ingatlan 2/4 tulajdoni hányadának tulajdonosa az 1997. évi LXXVIII. törvény 27. § (8) bek. alapján jogosult arra, hogy a korábban ingatlanából kártalanítás nélkül út céljára lejegyzett területből ingyenesen kapja vissza a jelenlegi szabályozási előírásoknak megfelelően készült T-85328 számú változási vázrajz szerinti, a (12576/7) hrsz-ú közterületből a) alatt feleslegessé vált  48 m2 és a (12583/5) hrsz-ú közterületből b) alatt feleslegessé vált 12 m2 területrészeket. 

A Képviselő-testület úgy dönt, hogy az ingyenes visszaadáshoz kivonja a forgalomképtelen törzsvagyonából az önkormányzat tulajdonában lévő (12576/7) helyrajzi számú közterületnek a T-85328 számú változási vázrajz szerinti útszabályozás miatt feleslegessé váló a) alatti 48 m2 és a (12583/5) helyrajzi számú közterület b) alatt feleslegessé váló 12 m2 részét és felhatalmazza dr. Láng Zsolt polgármestert az ingyenes terület visszaadási szerződésnek az önkormányzat nevében történő aláírására.

Felelős:
polgármester

Határidő: 120 nap
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 10./ pontja
Az 52509 helyrajzi számú közterület (Bp. II. kerület Mikes Kelemen u. 21.) 
300 m2 és az 52510 helyrajzi számú közterület (Bp. II. kerület Dér u. 19.) 303 m2 nagyságú területrészének kivonása a forgalomképtelen törzsvagyonból

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
Polgármester: Aki egyet tud vele érteni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
231/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy kivonja a Bp. Főváros II. kerületi Önkormányzat tulajdonában lévő 52509 helyrajzi számú ingatlannak a T-84673 számú változási vázrajz szerinti útlejegyzés után feleslegessé váló 300 m2, és az 52510 helyrajzi számú ingatlannak 303 m2 területrészét a forgalomképtelen törzsvagyonából.  

Felelős:
polgármester

Határidő: 60 nap
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 11./ pontja
A Budapest, II. kerület 11607/4 helyrajzi számú ingatlan megosztása
(írásbeli, pótkézbesítéssel kerül megküldésre)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

               Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

Polgármester: Aki a határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
232/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a 11607/4 hrsz-ú, az SCD Pasarét Kft. tulajdonában álló ingatlanra vonatkozó használati jog jogosultjaként hozzájárul az ingatlant érintő, a T-85376 számú, 2011. június 20-án a Budapesti 1. sz. Körzeti Földhivatal által záradékolt változási vázrajz szerinti telekalakításhoz.

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az SCD Pasarét Kft-vel megállapodás aláírására, mely szerint a telekalakítást követően a Budapest Főváros II. kerület Önkormányzatát megillető használati jog a 11607/7 hrsz. ingatlanra kerül bejegyzésre.

Felelős:
polgármester
Határidő: 270 nap
(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Napirend 12./ pontja
A 202/2011. (V.26.) képviselő-testületi határozatban elfogadott a Budapest II. kerület 13213/0/A/73 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest, II. Lövőház utca 17. III. emelet 12. szám alatti lakásra a BRFK-nak bérlőkijelölési jogot biztosító megállapodás tervezetének módosítása

(írásbeli, pótkézbesítés)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

              Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
Polgármester: Aki a határozati javaslatot el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
233/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat a 202/2011. (V.26.) képviselő-testületi határozatában foglalt döntését az alábbi feltételekkel hajthatja végre.

A Megállapodásban szükséges rögzíteni, hogy 

-
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat a 41/2000. (XII.12.) BM rendelet 4.§ (1) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján fenntartja magának a jogot, hogy a kijelölt bérlővel 1 év határozott időre kösse meg a bérleti szerződést, mely szerződés díjtartozás hiányában, valamint a bérlőkijelölésre jogosult döntése alapján további 1-1 évvel, a rendeletben és jelen megállapodásban foglalt maximális időtartamig újra megköthető;

-
Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben a II. Kerületi Rendőrkapitányság hivatásos állományában nincs szolgálati lakás kiutalására jogosult személy, úgy Budapest Rendőrfőkapitánya javaslatára és engedélyével a BRFK a bérlő kijelölésére, bármely budapesti kerületi rendőrkapitánysággal szolgálati jogviszonyban álló személy kijelölésére egyedi kérelmet terjeszthet Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete elé, melyről a testület minden egyes esetben önállóan jogosult dönteni.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 13./ pontja
Beszámoló a Budapest Főváros II. - III. Kerületi Szabálysértési Hatósági Társulás 2010. évi tevékenységéről
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: dr. Bálint János

              Szabálysértési Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
234/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. - III. Kerületi Szabálysértési Hatósági Társulás – a határozat mellékletét képező - 2010. évi tevékenységéről szóló polgármesteri beszámolót elfogadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

BESZÁMOLÓ A BUDAPEST FŐVÁROS II-III. KERÜLETI SZABÁLYSÉRTÉSI HATÓSÁGI TÁRSULÁS 2010. ÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL

Budapest Főváros I. II. és III. Kerület Önkormányzatainak Képviselő-testületei abból a célból, hogy a területükön élő állampolgárok szabálysértési ügyeit koncentrált és hatékony ügyintézés keretében bírálják el, 2003. május 1-jei hatállyal létrehozták a Budapest Főváros I-II.-III. Kerületi Szabálysértési Hatósági Társulást (a továbbiakban: Társulás).

Az I. Kerületi Önkormányzat 2008. január 1. napjától kivált a Társulásból, így a Társulás ezen időponttól a II. és a III. kerületi szabálysértési ügyeket intézi.

A Társulás székhelye: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala. Működésének helye: Budapest II., Frankel Leó út 7-9. sz.

A Társulás a tárgyévben a 2009-es évvel egyező létszámban kezdte el a működését (13 fő, melyből 1 vezető, 8 ügyintéző, 2 iktató, 1 gépíró, 1 postázó-irattáros). 

A 2010. évi LXXXVI. törvény módosította a szabálysértésekről szóló 1999. évi LXIX. törvény több rendelkezését.

A Társulás létszámára is kihatással volt, hogy a 2010. augusztus 19. napja után elkövetett tulajdon elleni szabálysértések esetében az elbírálás a bíróság, az előkészítő eljárás pedig a rendőrség hatáskörébe tartozik.

Erre tekintettel a 2010 novemberében és decemberében megüresedő 1 ügyintézői  és 1 ügykezelői létszámot nem töltöttük be.

A Társulás 2010 decemberétől 11 fővel (1 vezető, 7 ügyintéző, 2 iktató és 1 postázó-irattáros) működik.

A személyi feltételek megfelelőek. A vezető és valamennyi ügyintéző rendelkezik a képesítési előírásnak megfelelő (jogi egyetemi vagy államigazgatási főiskolai) végzettséggel és közigazgatási gyakorlattal. Az ügyviteli alkalmazottak szintén rendelkeznek megfelelő képesítéssel és gyakorlattal.

A társulási formából adódó több köztisztviselő alkalmazása lehetővé tette a szakosított ügyintézést, így egy-egy speciális szakismeretet igénylő ügyfajtával foglalkozó köztisztviselő az adott terület szakértőjévé vált.

Az alapvető tárgyi feltételek adottak. 2009. január 1-től az iktatást új, korszerűbb programmal végezzük.

A főszámra iktatott szabálysértési ügyek száma 2010-ben a 2009. évihez viszonyítva emelkedett (5125-ről 5451-re).

2010-ben 3248 (2009-ben 3806) feljelentés érkezett 3357 (2009-ben 3923) személy ellen. Ez 15%-os csökkenést jelent, mely a 2010. augusztus 19. napja után elkövetett tulajdon elleni szabálysértések jegyzői hatáskörből való kikerülésével függ össze. 
A legtöbb feljelentés önkormányzati rendeletben megállapított szabálysértések (1499), tulajdon elleni szabálysértés (995), a közoktatási törvényben meghatározott kötelezettségek megszegése (225), valamint tűzvédelmi szabálysértés (96) miatt történt. 

A 3357 feljelentett személy közül 1120-at sújtottunk pénzbírsággal, míg 329-cel szemben figyelmeztetést alkalmaztunk. 

Az áttételek száma 468, az eljárást megszüntető határozatoké 1322. A megszüntetésekre túlnyomó részben (988) bizonyíték hiányában került sor. 

Az 1449 elmarasztaló határozat ellen 86 kifogást nyújtottak be (6 %). A bíróság 2010-ben 78 kifogást bírált el, melyből 51-et elutasított. A bíróság azokban az esetekben, ahol megváltoztatta a határozatot, túlnyomórészt helyesnek minősítette a szabálysértési hatóság által megállapított tényállást, csupán a kiszabott pénzbírságok összegét csökkentette vagy pénzbírság helyett figyelmeztetést alkalmazott az eljárás alá vont személyek anyagi körülményeire tekintettel.

Az eljárást megszüntető határozatok ellen 8 panaszt nyújtottak be, melyből 6-ot elutasított az ügyészség. 

A szabálysértések elbírálása túlnyomórészt a törvényes határidőben, 30 napon belül, illetőleg a határidő meghosszabbítása esetén, 60 napon belül megtörtént.

A 60 napon túl befejezett ügyek nem az ügyintézők hibájából, hanem objektív okok miatt húzódtak el. Így például a kért hiánypótlásra, megkeresésre nem érkezett időben válasz, az ügyben további idézés vagy meghallgatásra való elővezetés vált szükségessé, illetve a vidéki társhatóságot kellett megkeresni az eljárás alá vont személy vagy tanú meghallgatása végett. 

A Társulás ügyiratforgalmáról kerületenkénti bontásban is részletes kimutatás készült. 

A III. kerületre vonatkozó adatokat az illetékes jegyző részére megküldtük. 

A II. kerület ügyiratforgalmára vonatkozó adatokat a beszámoló 1. számú melléklete tartalmazza.

A II. kerület vonatkozásában 2010-ben 1033 feljelentés érkezett (2009-ben 1176).

A legtöbb feljelentés önkormányzati rendeletekben megállapított szabálysértések miatt érkezett (575). Jelentős volt még a tulajdon elleni szabálysértés (225) miatt tett feljelentések száma. 

A feljelentett személy közül 278-at sújtottunk pénzbírsággal, 126-tal szemben pedig figyelmeztetést alkalmaztunk.

A ügyintézésre, a jogorvoslati kérelmek arányára és a bírósági, ügyészségi döntések tartalmára vonatkozó adatok a Társulás jogszabályoknak megfelelő, szakszerű tevékenységét támasztják alá.

A társulási megállapodás szerint a társuló önkormányzatok a Társulás működési költségeit az ügyiratforgalom alapján osztják meg egymás között. A működési költségekhez való hozzájárulás pénzeszköz átadással történik. Az első részlet átadására a tárgyév április 30. napjáig kerül sor, melynek mértéke a tárgyévet megelőző év elszámolt hozzájárulásának 50 %-a. A második részlet átadása a tárgyév szeptember 30-ig történik, ennek mértéke a tárgyévet megelőző év elszámolt hozzájárulásának további 50 %-a. A tényleges elszámolásra a tárgyévet követő év április 30-ig kerül sor, az előző két részlet beszámításával.

A Társulás 2010. évi működése során felmerült költségeket és azoknak a társuló kerületek közötti felosztására vonatkozó adatait a beszámoló 2-4. számú mellékletei tartalmazzák. A III. kerületi önkormányzat jegyzőjét felkértük a kerületre jutó költség átutalására. 

Összegezve a Társulás fennállása óta eltelt időszak - beleértve az elmúlt év - tapasztalatait, megállapítható, hogy a társulási forma bebizonyította létjogosultságát.

A Társulás költség- és létszám-takarékosságot eredményezett a társuló önkormányzatok számára, továbbá a szabálysértési ügyek intézése szakszerűbbé és hatékonyabbá vált.











Dr. Láng Zsolt











 polgármester

                                                                                                             1. számú melléklet

Budapest Főváros II-III. kerületi Szabálysértési Hatósági Társulás

ügyintézési adatai 2010. január 1. és 2010. december 31. között
	Kerület
	Főszámra iktatott szabálysértési ügyek
	%
	Alszámok
	%

	II.
	1 901
	35
	5 664
	33

	III.
	3 550
	65
	11 501
	67

	Összesen:
	5 451
	100
	17 165
	100


II. kerületi adatok:

A tárgyévben 1033 feljelentés érkezett.

A feljelentések megoszlása ügytípusonként:

	Becsületsértés, Sztv. 138. §
	8

	Magánlaksértés, Sztv. 139. §
	5

	Természetvédelmi és környezetvédelmi szabálysértés, Sztv. 147-148. §-ok
	1

	Tulajdon elleni szabálysértések, Sztv. 157. §
	225

	Csendháborítás, R. 6. §
	16

	Köztisztasági szabálysértés, R. 7. §
	23

	Tűzvédelmi szabálysértés, R. 20. §
	5

	Közlekedési szabálysértések, R. 60-66. §-ok
	3

	Áru hamis megjelölése és árdrágítás R. 71-72. §-ok
	1

	Fogyasztóvédelmi szabálysértések, R. 71., 72., 76., 78., 84. §-ok kivételével
	22

	Mező-, erdő- és vízgazdálkodás, R. 106-127. §-ok
	2

	A közoktatási törvényben meghatározott kötelezettségek megszegése, R. 141. §
	12

	Önkormányzati rendeletekben megállapított szabálysértések
	575

	Egyéb, fel nem sorolt
	135


Az elbírált ügyekben hozott határozatban a hatóság:

	Áttette az ügyet más szervhez
	230

	Megszüntette az eljárást
	404

	- szabálysértés hiánya
	31

	 -bizonyíték hiánya
	291

	- egyéb okból
	82

	Figyelmeztetést alkalmazott
	126

	Pénzbírságot szabott ki
	278


Jogorvoslatok száma:

	Kifogások száma
	44

	    - elfogadva visszavonással
	2

	    - elfogadva módosítással
	1

	Elkésett, nem jogosult kifogás
	7

	Bírósághoz áttett kifogás
	34

	Panasz a szabálysértési hatóság határozata ellen
	5

	Bírósági határozat a kifogás elbírálásáról
	34

	    - határozat hatályban tartása, kifogás elutasítása
	30

	    - határozat megváltoztatása
	4
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Napirend 14./ pontja
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2011. (…) rendelete a Budapest II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 2/2007. (I. 18.) rendelet módosításáról

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Beszédes Rita

              Főépítész 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2011. (VII. 4.) rendelete 

a Bp., II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló 

2/2007. (I. 18.) rendelet módosításáról
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7.§ (3) bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

A Bp., II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatról szóló (a továbbiakban: R.) 2/2007. (I. 18.) rendelet 42.§ (12) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„(12) Az IZ-II-18 jelű építési övezet területén:

a) Az építési övezet területén nem helyezhetők el:

       aa) közintézmények épületei,

       ab) igazgatási épületek,

       ac) vendéglátás épületei,

       ad) szolgáltatás épületei.”

2.§

E rendelet a kihirdetése napján 18.00 órakor lép hatályba.

	Dr. Láng Zsolt
	dr. Szalai Tibor

	polgármester
	Jegyző


(A Képviselő-testület a rendeletet 19 képviselő jelenlétében, 19 igen, egyhangú szavazattal megalkotta.)
Napirend 15./ pontja
Javaslat a 2011. évi „Földutak szilárd burkolása” címlista elfogadására

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

              Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
235/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a 2011. évi „Földutak szilárd burkolása” címlistát jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

A lista egyben szakmailag megalapozott fontossági sorrendet is jelent, mely a költségvetési keretszámok ismeretében készült. A közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevőjének árajánlata alapján a végleges listát a Kerületfejlesztési, Környezetvédelmi és Településüzemeltetési Bizottság fogja meghatározni.

Felelős: Polgármester

Határidő: az útépítések elvégzésére 2012. május 15.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Polgármester: Fel szeretném hívni akkor a – múltkor már felhívtam a Vagyongazdálkodási Irodát, most felhívnám a – Beruházási és Városüzemeltetési Irodát, hogy olyan kérdésekben, amely Pesthidegkút területét érinti, márpedig a földutak erősen ilyenek, úgy a Városrészi Önkormányzatot legalább vagy hívják meg az ülésre a vezetőjét, vagy pedig akkor ha idő hiányában vannak, mert nyilván fontos, hogy most döntsünk, hogy elindulhassanak a munkák, akkor legalább annyit tegyenek meg, ha nem tudják már megköröztetni a VÖK-nél, akkor viszont hívják meg ilyenkor a VÖK elöljáróját. Jó? Tehát ez nyomatékos kérésem. Ez volt a második kérés a testületi ülésen a Hivatal felé, hogy a VÖK-öt ezekben a kérdésekben vonják be. Nem lesz harmadik kérés.

Napirend 16./ pontja
A Budapest II. ker., Bolyai u. 15. szám alatti Bolyai Óvoda kastélyépülete felújításának, átalakításának beruházási célokmánya
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

              Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Polgármester: Ezzel kapcsolatban, aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
236/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

elfogadja a Budapest II. ker., Bolyai utca 15. szám alatti (hrsz.: 13013) Bolyai Óvoda kastélyépülete átalakítására, felújítására vonatkozó, a határozat melléklete szerinti beruházási célokmányt bruttó 210 250 e Ft összeggel.
Felelős: polgármester

Határidő: Beruházási célokmány elfogadására: azonnal
                 Végrehajtásra: 2011. október 31.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

BERUHÁZÁSI CÉLOKMÁNY

a II. kerületi Önkormányzati beruházásokra

1)         Beruházás megnevezése:
A Budapest II.ker., Bolyai utca 15. szám alatti (hrsz.: 13013) Bolyai Óvoda kastélyépület átalakítása, felújítása

2) 

A beruházás telepítési helye:


Budapest II. ker., Bolyai utca 15. (hrsz.: 







13013)
3)
Beruházó megnevezése és címe:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

(1024 Budapest, Mechwart liget 1.)

4)
A beruházás jóváhagyott mutatói:



a) A beruházás jellemző kapacitás adatai: 

( db. m3 , fm, stb.)
összesen bruttó 618 m2–es, kétszintes, beépítetlen tetőterű meglevő, 100 év körüli kastélyépület átalakítása, felújítása, étellift telepítése, szivárgó rendszer kiépítése 

b)  Teljes költség előirányzata:


     (tartalékkal és ÁFA-val)  Ft



210 250 ezer Ft 


c)  Megvalósítás időtartama:


     kezdés éve:





2010.


     befejezés éve:




2011.

5)
A megvalósult beruházás tulajdonosa:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

6)
Megvalósult beruházás üzemeltetője:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

7)
A beruházás módja (új építés, bővítés,

átalakítás, rekonstrukció, egyéb)

belső átalakítás, felújítás, új étellift telepítése, szivárgó rendszer kiépítése
8)
A kivitelező kiválasztásának módja a

Közbeszerzési törvény figyelembevételével:
általános, egyszerű, nyílt közbeszerzési 







eljárással

9) 
A beruházást jóváhagyó testület:

az Önkormányzat Képviselő-testülete

10)
A beruházás jóváhagyásának kelte, száma:  
a Budapest Főváros II. Kerületi 







Önkormányzat Képviselő-testületének                                            





3/2010.(II. 22.) rendelete az Önkormányzat 

2010.évi költségvetéséről és a 6/2011.(II.18.) rendelete az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről
A beruházási célokmány a szöveges ismertetővel együtt érvényes.
Budapest, 2011. június 30.











Dr. Láng Zsolt








 


  polgármester




Bolyai Óvoda kastélyépület átalakítása, felújítása




Budapest II. ker., Bolyai utca 15. (hrsz.: 13013) 












eFt

	Sor

sz.


	Megnevezés
	2010. év

tényszám
	2011. év
tervszám
	Összesen

	1.
	Tervezés, 
	      6 300 
	     4 170 
	     10 470 

	
	
	
	
	

	2.
	Tervezői művezetés, műszaki ellenőrzés, 
	          0
	     4 710 
	      4 710 

	
	
	
	
	

	 3.


	Építészeti átalakítás, bontás-építés, új étellift telepítése, gépészeti és elektromos felújítás, gyengeáramú rendszerek kiépítése, szivárgó rendszer építése


	        0

	  144 578


	  144 578



	4.
	Bútorok, eszközök beszerzése


	
	      3 002
	     3 002

	5.
	Nettó beruházás összesen:
	     6 300 
	  156 460 
	  162 760 

	6.
	25 % ÁFA  
	      1 575
	   39 115
	    40 690 

	
	
	
	
	

	 7.


	Bruttó beruházás összesen
	     7 875 

	   195 575 

	  203 450 



	 8.
	Tartalék
	         0
	     6 800
	     6 800

	9.
	Bruttó beruházás mindösszesen:
	    7 875 
	  202 375 
	 210 250 




Napirend 17./ pontja
A Budapest II. ker., Szabadság u. 23. szám (hrsz: 52168) alatt meglévő Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium Könyvtárépülete átalakításának, bővítésének, felújításának beruházási célokmánya  
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

              Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
237/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

elfogadja a Budapest II. ker., Szabadság u. 23. sz. (hrsz:52168) alatti  Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium Könyvtárépülete átalakításának, bővítésének, felújításának, komplex akadálymentesítésének és parkolók kialakításának a határozat melléklete szerinti beruházási célokmányát bruttó 224 398 ezer Ft összeggel.

Felelős: 
polgármester

Határidő: Célokmány elfogadására: azonnal

     
  Végrehajtásra: 2012. április 30.

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

                               BERUHÁZÁSI CÉLOKMÁNY




a II. kerületi Önkormányzati beruházásokra

1) Beruházás megnevezése:
A Klebelsberg  Kuno Általános Iskola és Gimnázium
meglévő iskolaépülete könyvtár épületrészének átalakítása, bővítése, komplex akadálymentesítése, parkolók kialakítása

 2) A beruházás telepítési helye:


Bp. II. ker., Szabadság u. 23. sz. (hrsz 52168) 

3) Beruházó megnevezése és címe:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

(1024 Budapest, Mechwart liget 1.)

4) A beruházás jóváhagyott mutatói:



a) A beruházás jellemző kapacitás adatai: 

Az átalakítást követően a nyaktag és könyvtárépület földszintjének alapterülete 274.94 m2, az emelet nettó alapterülete 283.72 m2 lesz. A bővítés önálló tűzszakaszként kerül kialakításra. Az épülethez önálló, 13 férőhelyes, telken belüli parkoló létesül.

A beruházás magában foglalja a könyvtár épületrészének teljes épületgépészeti és elektromos felújítást. Gyengeáramú munkálatok keretében új tűzjelző hálózat, vagyonvédelmi rendszer, telefon- és internethálózat kerül kiépítésre.


  b) Teljes költség előirányzata:

  
 (tartalékkal és ÁFA-val)  Ft
        

224 398 ezer Ft 

 c)  Megvalósítás időtartama:


     kezdés éve:





2011.


     befejezés éve:





2012.

5)
A megvalósult beruházás tulajdonosa:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

6)
Megvalósult beruházás üzemeltetője:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

7)
A beruházás módja (új építés, bővítés,

átalakítás, rekonstrukció, egyéb)

bővítés-átalakítás, korszerűsítés , komplex 







akadálymentesítéssel

8)
A kivitelező kiválasztásának módja a

Közbeszerzési törvény figyelembevételével:  általános, egyszerű, nyílt közbeszerzési eljárással

9) 
A beruházást jóváhagyó testület:

  az Önkormányzat Képviselő-testülete

10)
A beruházás jóváhagyásának kelte, száma:


a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2011.(II.18.) rendelete az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről 

A beruházási célokmány a szöveges ismertetővel együtt érvényes.

Budapest, 2011.június 30.

.………………………………….

polgármester

     


Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium 

     


Könyvtárépülete átalakítása, bővítése, felújítása  



Budapest II. ker., Szabadság u. 23. sz. (hrsz: 52168)

	



























eFt

Sor

sz.


	Megnevezés
	2010. év
	2011.év
	2012.év
	Összesen

	1.
	Tervezés, tényszám
	2 250
	6 650
	
	8 900

	
	
	
	
	
	

	2.
	Tervezői művezetés, műszaki ellenőrzés 
	
	5 313
	
	5 313

	
	
	
	
	
	

	3.


	Építés:

Meglévő iskolai könyvtárépület  bővítése, átalakítása, emeletráépítése, komplex akadálymentesítése

 és organizáció 
	
	    153 547
	
	      153 547

	
	
	
	
	
	

	 4.
	Bútorok, eszközök első beszerzése
	
	      
	     11 758
	        11 758

	5.
	Nettó beruházás összesen:
	     2 250
	    165 510
	     11 758
	      179 518

	 6.
	 25 % ÁFA 
	        563
	      41 377
	       2 940
	      44 880

	
	
	
	
	
	

	7.
	Bruttó beruházás összesen:
	    2 813 
	   206 887
	     14 698
	    224 398

	  8.
	Tartalék  
	
	0


	
	             0

	
	
	
	
	
	

	9.
	Beruházás  mindösszesen:
	   2 813
	   206 887
	     14 698
	    224 398


Napirend 18./ pontja
A Budapest II. kerületi szennyvízcsatorna-hálózat vagyon befejezetlen beruházásainak térítésmentes átadás – átvétele tárgyú megállapodás elfogadása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Keszei Zsolt

              Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
238/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy egyetért jelen határozat 2. számú mellékletét képező műszaki és pénzügyi kimutatás szerinti szennyvízcsatorna-hálózat vagyon térítésmentes átadás-átvétel tárgyában a Fővárosi Önkormányzattal kötendő, jelen határozat 1. sz. melléklete szerinti megállapodásban foglaltakkal. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a megállapodás aláírására.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. július 31.
(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Melléklet
Megállapodás tervezet 

amely létrejött egyrészről 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

(székhelye: 1024 Budapest, Mechwart liget 1.;

adószám: 15502003-2-41; 

képviseli: Dr. Láng Zsolt polgármester), a továbbiakban: Átadó, illetve Beruházó,

másrészről 


Budapest Főváros Önkormányzata részéről 
a Fővárosi Közgyűléstől átruházott hatáskörben 
eljáró Tarlós István főpolgármester 
(székhelye: 1052 Budapest, Városház u. 9-11.;

adószám: 15490012-2-41,) a továbbiakban: Átvevő,

továbbiakban együtt: Felek között a budapesti II. kerületi szennyvízcsatorna-hálózat vagyon befejezetlen beruházásainak térítésmentes átadás-átvétele tárgyában az alábbi feltételekkel:

1) Átadó Átvevőnek – a Felek között a 2004. évben létrejött, a Budapest II. kerület belterületi elválasztott szennyvíz/egyesített rendszerű közcsatorna(hálózat) beruházások megvalósításának és működtetésének rendjéről, valamint a megvalósításban érdekelt önkormányzatok közötti együttműködés feltételeiről szóló „A” változatú, a Kerület csatornavagyonának teljes körű átadására kiterjedő tárgyú szerződés 4.1. pontja alapján – befejezetlen beruházási állományként  térítésmentesen átadja a tulajdonát képező, a kerületben a 2006. évben központi és fővárosi céltámogatással megvalósult szennyvízcsatorna-hálózatot az általa összeállított, jelen megállapodás mellékletét képező műszaki és pénzügyi kimutatás szerint.

2) Átvevő az 1. pontban körülírt szennyvízcsatorna-hálózat – mint befejezetlen beruházási állomány – térítésmentes átadását elfogadja és tulajdonába veszi. Felek megállapodnak, hogy jelen megállapodás aláírásával az Átvevő szedi annak hasznait, viseli az azzal járó terheket és kárveszélyt.
3) Felek rögzítik, hogy az átadás-átvétel az Átadó könyveiben nyilvántartott 
49 992 537 Ft (azaz negyvenkilencmillió-kilencszázkilencvenkétezer-ötszázharminc-hét forint) nettó + 12 498 135 Ft (azaz tizenkettőmillió-négyszázkilencvennyolcezer- egyszázharmincöt forint) ÁFA, mindösszesen 62 490 672 Ft (azaz hatvankettőmillió-négyszázkilencvenezer-hatszázhetvenkettő forint) értékben történik.
Az Átvevő a fenti vagyon átvételével összefüggésben ÁFA fizetési kötelezettséget nem vállal.

Az Átadó kijelenti, hogy a fent jelzett összköltséggel megépült csatornahálózatok előzetesen felszámított ÁFA összegét nem helyezte levonásba, a térítésmentes átadás bruttó értéken történik.

Átadó megerősíti, hogy az átadásra kerülő befejezetlen beruházási állomány után ÁFA-t nem igényelt vissza és ilyen igénylése nincs is folyamatban, valamint hogy az átadás-átvétellel kapcsolatban Átvevő felé semmilyen pénzügyi igénye (követelése) nincs és a jövőben sem lép fel semminemű követeléssel az átadott vagyontárgyakkal kapcsolatban. 

4) Átadó kijelenti és felelősséget vállal azért, hogy az átadott vagyontárgyak igény-, per- és tehermentesek.

5) A Felek kijelentik, hogy a beruházó és az FCSM Zrt. között rögzített vizsgálati jegyzőkönyv alapján az átadásra kerülő csatornavagyon működőképes.  

Továbbá a Felek egybehangzóan kijelentik, hogy a vizsgálati jegyzőkönyv elfogadásával a birtokba adás megtörtént, külön birtokba adási eljárást a Felek nem folytatnak le. Az Átadó a csatornavagyon műszaki átvételéhez kapcsolódó dokumentációt az FCSM Zrt. részére rendelkezésre bocsátotta.
6) Átvevő az átvett befejezetlen beruházást a használatba vétel időpontjának megfelelően aktiválja, mint aktivált vagyont a Fővárosi Önkormányzat a 2011. évi vagyonmérlegében megjeleníti.
7) Átadó tudomásul veszi, hogy a fővárosi egységes csatornaüzemeltetési rendszer szabályai szerint az üzemeltetés biztosítása érdekében az aktivált beruházás egészére az Átvevő az FCSM Zrt.-vel megkötött bérleti és üzemeltetési keretszerződést módosítja a megállapodás 5. pontjának megfelelően.

8) Felek megállapodnak abban, hogy az Átadó beruházásában központi és fővárosi céltámogatással jelenleg építés alatt álló, valamint a jövőben megvalósuló szennyvízcsatorna-hálózatok és műtárgyak is befejezetlen beruházásként átadás-átvételre kerülnek.

9) Az Átadó kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen megállapodás szerinti szennyvízcsatorna-hálózattal kapcsolatban a nála nyilvántartott dokumentumokat – különösen a vízjogi létesítési engedélyt, átnézeti helyszínrajzot, a csatorna (hálózat) műszaki jellemzőinek, valamint minden, a tulajdoni átruházáshoz kapcsolódó lényeges információt tartalmazó dokumentációt – az Átvevő kérésére rendelkezésre bocsátja. 

10) Jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a mindenkor hatályos jogszabályok az irányadók.

11) Jelen megállapodás mindkét fél által történt aláírásának napján lép hatályba.

Jelen Megállapodást Felek elolvasás és együttes értelmezés után jóváhagyólag aláírják.

Budapest, 2011. június …
…….…………………………….    

……………………………………..

              Dr. Láng Zsolt                            
  
       Tarlós István


          Polgármester



  Főpolgármester

Budapest Főváros II. Ker. Önkormányzat        Budapest Főváros Önkormányzata
   
             



 

      megbízásából
    

           



     Dr. György István

                                                   Főpolgármester-helyettes

Ellenjegyzem:

     ………………………




………………………..
         Dr. Szalai Tibor   

  
 Sárádi Kálmánné dr. főjegyző megbízásából
                    Jegyző                                                           
Dr. Uzsák Katalin

              Aljegyző
Melléklet: 

Az Átadó által összeállított szennyvízcsatorna-hálózat műszaki és pénzügyi kimutatás

Napirend 19./ pontja
Javaslat a Képviselő-testület 2011. II. félévi munkaprogramjára
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: dr. Szigeti Szilvia

              jegyzői jogi referens
Polgármester: Aki el tudja fogadni a munkaprogramot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
239/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a 2011. év II. félévre vonatkozó, jelen határozat melléklete szerinti munkaprogramját elfogadja.  

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

2011. évi II. félévi munkaprogramja

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Szeptember 22. (csütörtök) … óra

Napirend előtt:
1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

(szóbeli)

Előadó: Dr. Láng Zsolt

Polgármester
2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

(írásbeli)

Előterjesztő:
 Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester 
Előadó: Dr. Láng Zsolt

               Polgármester
Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d:

1./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) rendeletének módosítása a 2011. június 30-i állapot szerint

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt





Polgármester


Előadó: Pénzügyi Iroda Vezetője
Jogszabály: az államháztartásról szóló 1992. XXXVIII. tv. 65. § (1) bek., az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rend. 67.§ (1) bek., az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II.18.) rendelet 4.§ (2-3) bek. és 7.§ (1) a), (2) bek.
2./
A költségvetési rendelet 10.§ (3) bekezdése szerinti tájékoztatás a Költségvetési Bizottság által átruházott hatáskörben végrehajtott első félévi előirányzat-változtatásokról.

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

Polgármester

Előadó: Költségvetési Bizottság elnöke
Jogszabály: Az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II.18.) rendelet 10. § (3) bek.

3./
Beszámoló a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2011. I. féléves gazdálkodásáról


(írásbeli)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

Polgármester

Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője

Jogszabály: az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv.79.§., az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000. (XII. 24.) Korm. rend. 6.§, 7.§.(1; 6) bek.  

4./ Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének ……/2011.(……..) rendelete a Bp. II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 2/2007. (I.18.) rendeletnek a Kuruclesi út – Hárshegyi út – Ferenc-halmi erdő  (belterülethatár) által határolt területre vonatkozó rendelkezéseinek módosításáról

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester
Előadó: Főépítész

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7.§ (3) bek.
5./
Javaslat a közterületek rendeltetéstől eltérő használatának szabályozására

(írásbeli)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

Polgármester

Előadó: Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetője

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§, 63.§ (2) bek. és 63/A.§ h),  a szabálysértésekről szóló 1999. évi LXIX. törvény 1.§ (1) bek., az egyes szabálysértésekről szóló 218/1999. (XII.28.) Korm. rend. 12.§, a fővárosi közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 59/1995. (X.20.) Főv. Kgy. rendelet

6./
Javaslat a munkaidőn túli és a hivatali helyiségen kívüli házasságkötések díjazásáról szóló rendelet megalkotására

(írásbeli)
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

Polgármester

Előadó: Igazgatási Iroda vezetője

Jogszabály: az anyakönyvekről, és házasságkötési eljárásról és a névviselésről szóló 1982. évi 17. tvr. 15/A. § (6) és (7) bek.

7./
Budapest II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata főigazgató főorvosi állásra pályázat kiírása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

Polgármester

Előadó: Egészségügyi referens

Jogszabály: A közalkalmazottak jogállásáról szóló  1992 évi.33.törvény 20/A.§
Az előterjesztések leadási határideje: 2011. szeptember 12. 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

Október 20. (csütörtök) … óra

Napirend előtt:

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester
2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester
           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester
           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d:

1./
Gyermekekért díj adományozása

            (írásbeli) 

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Egészségügyi, Szociális és Lakásügyi Bizottság elnöke

Jogszabály: A Gyermekekért Díj alapításáról és adományozásának rendjéről
szóló 12/2005.(V.13.) rendelet 

2./
A Bp., II. ker. Lajos u. 18-20. /Bécsi út 17-21. szám alatti épület lakásai bérleti jogának elnyerésére kiírt pályázat nyerteseinek kijelölése


(írásbeli)

          Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester
 
Előadó: Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda vezetője
Jogszabály: Az Önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jog gyakorlásáról, továbbá az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek elidegenítésének szabályairól, bérbeadásának feltételeiről szóló 34/2004. (X.13.) rendelet 

3./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének ……/2011.(….) rendelete az Önkormányzati  tervtanács működéséről

(írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

Előadó: Főépítész

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV.tv.16.§(1), az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997.évi LXXVIII.tv.5.§(4) bek, a településrendezési és az építészeti-műszaki tervtanácsokról szóló 252/2006.(XII.7.) Korm. rend. 
4./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének       ……/2011.(………) rendelete a gépjármű várakozóhelyek megváltásáról szóló    38/2001.(X.24.)  rendelet módosításáról

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

Előadója: Főépítész 

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§, az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997.(XII.20.) Korm. rendelet 42.§ (10), a Budapesti Városrendezési és Építési Keretszabályzatról szóló  47/1998.(X.15.) Főv. Kgy. rendelet 6.§

5./
dr. Kom Zsuzsanna felnőtt háziorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

Előadója: Egészségügyi referens
Jogszabály: Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152.§ (1) bek.

Az előterjesztések leadási határideje:          2011. október 10. 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

November 24. (csütörtök)…..óra

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 

1./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2012. évi költségvetési koncepciójára           
(írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                  Polgármester 

           Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője 

Jogszabály: az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 70.§. 
2./
Összefoglaló jelentés a településrendezési eszközök hatályosulásáról

(írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                  Polgármester 

           Előadó: Főépítész 

Jogszabály: A főépítészi tevékenységről szóló 190/2009.(IX.15.) Korm. rendelet
3./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének ……/2011.(……..) rendelete a Bp. II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 2/2007. (I.18.) rendeletnek a Budapest II. Fillér utca – Garas utca – Marczibányi tér – Lövőház utca – Ezredes utca által határolt területre vonatkozó rendelkezéseinek módosításáról


(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                  Polgármester 
           Előadó: Főépítész 

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7.§ (3) bek.
4./ 
A közlekedés rendjét kiemelten sértő gépjárművek elszállítása

(írásbeli)
           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt 

                                  Polgármester 

           Előadó: Városrendészeti és Környezetvédelmi Iroda vezetője 

Az előterjesztések leadási határideje:          2011. november 14. 12 ó Jegyzői Titkárság

Képviselő-testületi ülés javasolt időpontja:

December 15. (csütörtök)…..óra

Napirend előtt: 

1./
Polgármesteri beszámoló a két ülés között történt fontosabb intézkedésekről

           (szóbeli)

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                          Polgármester 

2./
Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester

           Előadó: Dr. Láng Zsolt

                         Polgármester

           Előkészítésért felelős: Jegyző

N a p i r e n d: 

1./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat szociális szolgáltatástervezési  koncepciójának 2011. évi felülvizsgálata
           (írásbeli)

           Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester   

           Előadó: Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
Jogszabály: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (3) bek.

2./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének ……/2011.(……..) rendelete a Bp. II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 2/2007. (I.18.) rendeletnek a Budapest II. Felhévizi utca – Bécsi út – Zsigmond tér – Ürömi utca által határolt területre vonatkozó rendelkezéseinek módosításáról
(írásbeli)         
 Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                  Polgármester   


Előadó: Főépítész

Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7.§ (3) bek.
3./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének ……/2011.(……..) rendelete a Bp. II. Kerületi Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 2/2007. (I.18.) rendeletnek a Budapest II. Pusztaszeri út – Szépvölgyi út –  Ürömi utca – Alsó Zöldmáli út által határolt területre vonatkozó rendelkezéseinek módosításáról
(írásbeli)

Előadó: Főépítész

Jogszabály: a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7.§ (3) bek.
4./
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. I. félévi munkaprogramjára

            (írásbeli)

            Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                   Polgármester

            Előadó: Dr. Láng Zsolt



     
    Polgármester   
Az előterjesztések leadási határideje:          2011. december 5. 12 ó Jegyzői Titkárság

Időpont nélkül leadott javaslatok:

1./
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat költségvetésének felülvizsgálata a 2011. szeptember 30-i teljesítési adatok alapján és az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II.18.) önkormányzati rendelet módosítása

(írásbeli)


Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt





Polgármester

Előadó: Pénzügyi Iroda Vezetője


Jogszabály: az államháztartásról szóló 1992. XXXVIII. tv. 65. § (1) bek., az államháztartás működési rendjéről szóló 292/2009. (XII. 19.) Korm. rend. 67.§ (1) bek, az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) rendelet 7.§ (1) a) és (2) bek.
2./
Javaslat az építményadóról és a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 57/1996.(XII.23.) rendelet  módosítására

(írásbeli)
         Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                              Polgármester 

         Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője

Jogszabály: A helyi adókról szóló 1990. C. tv.6. § (1) bek.

3./
Beszámoló a 2011. évi költségvetésről szóló 6/2011. (II.18.) rendelet 22. § (2) bekezdése alapján végrehajtott kivezetésekről

(írásbeli)

  Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                                Polgármester 

         Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője

Jogszabály: az adózás rendjéről szóló 1990. évi XCI. tv. 94/J.§-a, az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 108 § (2) bekezdése, 
az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000. (XII.24.) Korm rend. és az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 6/2011.(II.18.) önkormányzati rendelet 22.§ (2) bek.

4./
Szociális juttatásokkal szembeni fellebbezések elbírálása

(írásbeli)
  Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                              Polgármester 

          Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője

 Jogszabály: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 11.§ (2) bek.
5./
Címlista jóváhagyása


(írásbeli)

  Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                              Polgármester 

          Előadó: Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője

6./ 
Javaslat közterület elnevezésére 

         (írásbeli) 

         Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                              Polgármester 

         Előadó: Igazgatási Iroda vezetője

Jogszabály: A közterület- és városrésznevek megállapításáról, valamint azok jelöléséről szóló 9/1989. (’90. I. 31.) sz. Fővárosi Tanácsrendelet és annak módosítására kiadott 13/1993. (IV. 30.) Fővárosi Közgyűlési rendelet 17. § (4) bek.
Napirend 20./ pontja
Dr. Szendei Katalin felnőtt háziorvos ellátási szerződésének meghosszabbítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

              egészségügyi referens
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
240/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003. (IV.23.) rendelet 1. mellékletében meghatározott 9-es felnőtt háziorvosi körzet ellátására a GLANZ és Társa Szolgáltató Betéti Társasággal 2011. szeptember 16. napjától 2016. szeptember 15. napjáig tartó időtartamra a határozat mellékletében szereplő megbízási szerződést megköti.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. július 5.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Megbízási szerződés

mely létrejött egyrészről a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (1024 Budapest, Mechwart liget 1.; képviseletében: Dr. Láng Zsolt polgármester), mint Megbízó (továbbiakban: Megbízó), másrészről GLANZ és Társa Szolgáltató Betéti Társaság (székhelye: 1027 Budapest, Kandó Kálmán u. 5. 2. em. 1. szám; cégjegyzék száma: Cg. 01-06-210378; képviseletében: a társaság beltagja, dr. Szendei Katalin - szül. hely, idő: Budapest, 1947. június 27., anyja neve: Dobrovits Anna, lakcíme: 1021 Budapest, Budakeszi út 37/b. -) mint Megbízott (továbbiakban: Megbízott) között az alulírt helyen és időben az alábbi feltételekkel.

1. Megbízó megbízza Megbízottat, Megbízott elvállalja az Önkormányzat által a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003. (IV.23.) rendelet 1. mellékletében meghatározott 9. számú felnőtt háziorvosi körzet működtetését (az utcajegyzék jelen szerződés 1. mellékletét képezi). Megbízott átvállalja Megbízótól a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdése, valamint az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. és 155. §-ai alapján a Megbízó feladatát képező háziorvosi területi ellátási kötelezettséget a meghatározott körzethatárokon belül. Megbízott a jelen megbízási szerződésben meghatározott kötelezettségeit dr. Szendei Katalin beltag személyes tevékenysége útján köteles ellátni. 

2. Megbízott ellátja a 4/2000. (II. 25.) EüM rendeletben foglalt háziorvosi feladatokat. Tudomásul veszi, hogy az 1. pontban hivatkozott mellékletben meghatározott körzetben lakók jelentkezését csak a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet alapján, különösen indokolt esetben, az erre vonatkozó jogszabályok szerint eljárva utasíthatja vissza. Vitás esetben a területileg illetékes Budapest Főváros Kormányhivatala Budapest I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet (továbbiakban: I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet jogosult dönteni.

3. Megbízott tudomásul veszi, hogy a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 3. § (3) bekezdése alapján sürgős szükség esetén köteles ellátni a rendelési idejében hozzá forduló személyeket, ha heveny vagy krónikus megbetegedésük miatt orvosi ellátást igényelnek és ellátatlanságuk az egészséget károsító vagy a gyógyulást lassító állapotromláshoz vezet.

4. Megbízott a 2. és 3. pont szerint nyújtott ellátásokat térítés nélkül köteles biztosítani az arra jogosultaknak.

5. Amennyiben Megbízott a betegellátást Bt. vagy Kkt. vállalkozási forma keretében kívánja végezni, köteles az egészségügyi vállalkozási engedélyt jelen szerződés hatálybalépése előtt beszerezni. 

6. Megbízott köteles a háziorvosi feladatokat dr. Szendei Katalin beltag tevékenysége útján személyesen ellátni, ettől csak különösen indokolt esetben térhet el. Helyettesítésről Megbízott maga köteles gondoskodni a szerződés tartama alatt érvényes jogszabályoknak megfelelő helyettessel. Távollétét Megbízott köteles az Egészségügyi Szolgálat vezetőjének és az I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet- nek írásban bejelenteni, helyettesének adataival együtt. Indokolt esetben az Egészségügyi Szolgálat vezetője helyettesítésre kötelezheti Megbízottat, a kerületi Egészségügyi Szolgálat helyettesítési szabályozásának megfelelő díjazásért.

7. Megbízott a betegek ellátását a jelen szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési idő szerint köteles biztosítani. Ennek módosításáról Megbízóval történt egyeztetés után köteles a körzetébe tartozó lakosságot tájékoztatni. 

8. Megbízó hozzájárulását adja ahhoz, hogy az Egészségbiztosítási Pénztár által a háziorvosi körzet működtetésére folyósított teljes összeget Megbízott kapja meg. Megbízott ezen összeget elkülönített bankszámlán köteles kezelni, és azt kizárólag a praxis céljaira fordítani.

9. Megbízó az Egészségügyi Szolgálat által jelen szerződés időtartamára - külön megállapodással - térítés nélkül Megbízott rendelkezésére bocsátja a 1024 Budapest, Ady Endre u. 1. szám alatt lévő orvosi rendelő és az egészségügyi célokra szolgáló közös helyiségek használatát annak teljes felszerelésével és berendezésével együtt.

10. Megbízott a 9. pontban foglaltakat leltár szerint veszi át (jelen szerződés 3. melléklete) és köteles az átvett tárgyakat kellő gondossággal használni, állagát megőrizni. A 100. 000.- Ft (azaz százezer forint) egyedi érték alatti tárgyi eszközök, műszerek és berendezési tárgyak pótlása Megbízott feladata. A Megbízott az átvett valamennyi vagyontárgy állagának megóvásáért felel, kivéve a rendeltetésszerű használat folytán keletkezett természetes elhasználódás következményeként jelentkező állagromlást vagy megsemmisülést. A Megbízott mentesül a felelősség alól, ha bizonyítja, hogy a rábízott vagyontárgyak tekintetében úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben általában elvárható.

11. Megbízott az átengedett helyiséget kizárólag a szerződésben foglalt feladatokra használhatja, másodlagos bérbeadási, albérletbe adási, más célra történő hasznosításra, átengedésre szóló jogot nem szerez, az a jelen szerződés alapján kizárt. Másodlagos tevékenység csak külön szerződés alapján folytatható. A jelen pontban foglaltak megszegése a szerződés azonnali hatályú felmondását vonja maga után.

12. Megbízott köteles a jogszabályban előírt képzettséggel rendelkező nővért alkalmazni, a felnőtt háziorvos minimálisan 6 óra, a gyermekorvos 3 óra munkaidőben. A jogszabályi előírások betartását az I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet ellenőrizheti.

13. Megbízott fizeti a praxis működésével kapcsolatos közüzemi díjakat (elektromos áram, gáz, víz, szemétszállítás és a telefondíjat), valamint más, az épület működésével kapcsolatos terheket a rendelés céljára igénybevett épületrész mérete és rendelési ideje arányában. A közös használatú épületrészek (várók, folyosók, öltözők, mosdók) költségeit ugyancsak a fenti arányban viseli. Megbízó a Megbízottal kötött megállapodás alapján rögzített összegű közüzemi díjelőleget szed negyedévenként, melyet a Megbízott a számla kézhezvétele után, 8 banki napon belül köteles átutalni a II. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata számlájára. Az Egészségügyi Szolgálat köteles minden negyedév után legkésőbb 30 nappal elszámolást küldeni Megbízottnak, az előleg levonása után befizetendő összeg megjelölésével. Megbízott vagy kellő felhatalmazással és szakismerettel rendelkező képviselője előre egyeztetett időpontban jogosult az elszámolást, illetve az annak alapját képező számlákat Megbízó képviselőjénél ellenőrizni. A fenti közüzemi díjelőleg, illetőleg utólag fizetendő összeg tekintetében fennálló 6 hónapon túli elmaradás, hátralék megjelenés súlyos szerződésszegésnek minősül, amely szerződésszegés a szerződés azonnali hatályú felmondását vonja maga után.

14. Megbízó vállalja a rendelő felújításával kapcsolatos költségeket, melyet az Önkormányzat felújítási terve és pénzügyi lehetőségei függvényében végez. A karbantartás költségei a 13. pontban leírt arányok szerint Megbízottat terhelik.

15. Megbízott a rendelő működtetésének költségei közül jelen szerződés hatálya alatt magára vállalja a veszélyes hulladék megsemmisítésének, a takarításnak és a rendelői textília mosatásának költségeit.

16. Az orvosi ügyeletet Megbízó biztosítja az általa szervezett ügyelet útján. Megbízott tudomásul veszi, hogy szükség esetén kötelezhető ügyeleti feladat ellátására a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet, a 47/2004. (V. 11.) ESzCsM rendelet szabályai és a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet 7. § (2) bekezdésének d) pontjában foglaltak szerint, amennyiben erre nézve igény merül fel Megbízó oldalán. Felek ilyen igény esetén külön megállapodást kötnek az ügyelet ellátásának feltételeire nézve.

17. A Megbízott köteles a mindenkori hatályos jogszabály szerint az elvégzett alkalmassági vizsgálat eredményeit 30 napon belül megküldeni a Megbízó részére.

18. Megbízó és Megbízott kötelezi magát, hogy együttműködik a kerület egészségügyi helyzetének javítása érdekében. Ezért Megbízó köteles tájékoztatni Megbízottat a kerület egészségügyi ellátását érintő kérdésekről, döntésekről, továbbképzési lehetőségekről.

19. Megbízott vállalja, hogy a kötelező és eseti jelentéseknek, adatszolgáltatásoknak, az érvényes jogszabályok figyelembevételével az Egészségügyi Szolgálat vezetője felé pontosan és időben eleget tesz.

20. Megbízott, mint területi kötelezettséget vállaló orvos köteles a gazdálkodási tevékenység körében elvárható gondossággal eljárni, működési körébe tartozó veszteséget fedezni.

21. Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy az e szerződés körébe tartozó tevékenységére a jelen szerződés 23. pontjában meghatározott időtartam kezdő napját megelőzően felelősségbiztosítást köt és kijelenti, hogy valamennyi, e tevékenység végzése során harmadik személynek okozott anyagi vagy nem anyagi kárért kizárólagos felelősséget vállal. 

22. Felek kölcsönösen kijelentik, hogy jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a 4. melléklet, amely a felújítás, beruházás, karbantartás tartalmát és a tárgyi eszközök pótlásának rendjét szabályozza.

23. Jelen szerződést felek 2011. szeptember 16-tól 2016. szeptember 15-ig terjedő 5 éves időtartamra kötik. Felek kölcsönösen kifejezik szándékukat hosszú távú munkakapcsolat fenntartására. Amennyiben szükséges, a szerződő felek kölcsönösen kezdeményezik jelen szerződés módosítását.

24.  Jelen szerződés megszűnik, ha az OEP és a Megbízott között létrejött szerződés (5.sz. mellékletként utólag csatolandó) bármely okból megszűnik. A felek a szerződést 90 napra mondhatják fel. A Felek kijelentik, hogy közös megegyezéssel történő szerződésbontás esetén is irányadónak tekintik a felmondási időre meghatározott időtartamot.

25. A jelen szerződés megkötésének feltétele a Megbízott orvos nyilvántartásba vételének igazolása, a működtetési jogát engedélyező határozat, a vállalkozói tevékenység folytatásához szükséges ÁNTSZ engedély-, és/vagy a cégbírósági bejegyzés, a vonatkozó Társasági szerződés, és a 21. pont szerinti felelősségbiztosítás megléte.

26. A jelen szerződésben nem szabályozottakra a Polgári Törvénykönyv és a mindenkor hatályos vonatkozó jogszabályok az irányadók.

Budapest, 2011. „………………”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat                 GLANZ és Társa Bt.                                 

                       képviseletében:                                              képviseletében:

                      Dr. Láng Zsolt                                              dr. Szendei Katalin    

              polgármester                                                       háziorvos

Napirend 21./ pontja
Dr. Tóth Marianna felnőtt háziorvos ellátási szerződésének meghosszabbítása
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

              egészségügyi referens
Polgármester: Aki el tudja fogadni a meghosszabbítást, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
241/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003. (IV.23.) rendelet 1. mellékletében meghatározott 39-es felnőtt háziorvosi körzet ellátására a PUFUTO Háziorvosi Betéti Társasággal 2011. szeptember 16. napjától 2016. szeptember 15. napjáig tartó időtartamra a határozat mellékletében szereplő megbízási szerződést megköti.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. július 05.

(18 képviselő van jelen, 18 igen, egyhangú)

Melléklet

Megbízási szerződés

mely létrejött egyrészről a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (1024 Budapest, Mechwart liget 1.; képviseletében: Dr. Láng Zsolt polgármester), mint Megbízó (továbbiakban: Megbízó), másrészről PUFUTO Háziorvosi  Betéti Társaság (székhelye: 2094 Nagykovácsi, Ady Endre utca 29. szám; cégjegyzék száma: Cg. 13-06-063611; képviseletében: a társaság beltagja, dr. Tóth Marianna - szül. hely, idő: Budapest, 1966. június 11., anyja neve: Gardos Margit, lakcíme: 2094 Nagykovácsi, Ady Endre u.29. -) mint Megbízott (továbbiakban: Megbízott) között az alulírt helyen és időben az alábbi feltételekkel.

1) Megbízó megbízza Megbízottat, Megbízott elvállalja az Önkormányzat által a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003.(IV.23.) rendelet 1. mellékletében meghatározott 39. számú felnőtt háziorvosi körzet működtetését (az utcajegyzék jelen szerződés 1. mellékletét képezi). Megbízott átvállalja Megbízótól a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdés, valamint az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. és 155. § alapján a Megbízó feladatát képező háziorvosi területi ellátási kötelezettséget a meghatározott körzethatárokon belül. Megbízott a jelen megbízási szerződésben meghatározott kötelezettségeit dr. Tóth Marianna beltag személyes tevékenysége útján köteles ellátni. 

2) Megbízott ellátja a 4/2000. (II. 25.) EüM rendeletben foglalt háziorvosi feladatokat. Tudomásul veszi, hogy az 1. pontban hivatkozott mellékletben meghatározott körzetben lakók jelentkezését csak a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet alapján, különösen indokolt esetben, az erre vonatkozó jogszabályok szerint eljárva utasíthatja vissza. Vitás esetben a területileg illetékes Budapest Főváros Kormányhivatala Budapest I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet (továbbiakban: I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet jogosult dönteni.

3) Megbízott tudomásul veszi, hogy a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 3. § (3) bekezdése alapján sürgős szükség esetén köteles ellátni a rendelési idejében hozzá forduló személyeket, ha heveny vagy krónikus megbetegedésük miatt orvosi ellátást igényelnek és ellátatlanságuk az egészséget károsító vagy a gyógyulást lassító állapotromláshoz vezet.

4) Megbízott a 2. és 3. pont szerint nyújtott ellátásokat térítés nélkül köteles biztosítani az arra jogosultaknak.

5) Amennyiben Megbízott a betegellátást Bt. vagy Kkt. vállalkozási forma keretében kívánja végezni, köteles az egészségügyi vállalkozási engedélyt jelen szerződés hatálybalépése előtt beszerezni. 

6) Megbízott köteles a háziorvosi feladatokat dr. Tóth Marianna beltag tevékenysége útján személyesen ellátni, ettől csak különösen indokolt esetben térhet el. Helyettesítésről Megbízott maga köteles gondoskodni a szerződés tartama alatt érvényes jogszabályoknak megfelelő helyettessel. Távollétét Megbízott köteles az Egészségügyi Szolgálat vezetőjének és az I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet- nek írásban bejelenteni, helyettesének adataival együtt. Indokolt esetben az Egészségügyi Szolgálat vezetője helyettesítésre kötelezheti Megbízottat, a kerületi Egészségügyi Szolgálat helyettesítési szabályozásának megfelelő díjazásért.

7) Megbízott a betegek ellátását a jelen szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési idő szerint köteles biztosítani. Ennek módosításáról Megbízóval történt egyeztetés után köteles a körzetébe tartozó lakosságot tájékoztatni. 

8) Megbízó hozzájárulását adja ahhoz, hogy az Egészségbiztosítási Pénztár által a háziorvosi körzet működtetésére folyósított teljes összeget Megbízott kapja meg. Megbízott ezen összeget elkülönített bankszámlán köteles kezelni, és azt kizárólag a praxis céljaira fordítani.

9) Megbízó az Egészségügyi Szolgálat által jelen szerződés időtartamára - külön megállapodással - térítés nélkül Megbízott rendelkezésére bocsátja a 1021 Budapest, Lipótmezei u. 1. szám alatt lévő orvosi rendelő és az egészségügyi célokra szolgáló közös helyiségek használatát annak teljes felszerelésével és berendezésével együtt.

10) Megbízott a 9. pontban foglaltakat leltár szerint veszi át (jelen szerződés 3. melléklete) és köteles az átvett tárgyakat kellő gondossággal használni, állagát megőrizni. A 100. 000.- Ft (azaz százezer forint) egyedi érték alatti tárgyi eszközök, műszerek és berendezési tárgyak pótlása Megbízott feladata. A Megbízott az átvett valamennyi vagyontárgy állagának megóvásáért felel, kivéve a rendeltetésszerű használat folytán keletkezett természetes elhasználódás következményeként jelentkező állagromlást vagy megsemmisülést. A Megbízott mentesül a felelősség alól, ha bizonyítja, hogy a rábízott vagyontárgyak tekintetében úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben általában elvárható.

11) Megbízott az átengedett helyiséget kizárólag a szerződésben foglalt feladatokra használhatja, másodlagos bérbeadási, albérletbe adási, más célra történő hasznosításra, átengedésre szóló jogot nem szerez, az a jelen szerződés alapján kizárt. Másodlagos tevékenység csak külön szerződés alapján folytatható. A jelen pontban foglaltak megszegése a szerződés azonnali hatályú felmondását vonja maga után.

12) Megbízott köteles a jogszabályban előírt képzettséggel rendelkező nővért alkalmazni, a felnőtt háziorvos minimálisan 6 óra, a gyermekorvos 3 óra munkaidőben. A jogszabályi előírások betartását az I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet ellenőrizheti.

13) Megbízott fizeti a praxis működésével kapcsolatos közüzemi díjakat (elektromos áram, gáz, víz, szemétszállítás és a telefondíjat), valamint más, az épület működésével kapcsolatos terheket a rendelés céljára igénybevett épületrész mérete és rendelési ideje arányában. A közös használatú épületrészek (várók, folyosók, öltözők, mosdók) költségeit ugyancsak a fenti arányban viseli. Megbízó a Megbízottal kötött megállapodás alapján rögzített összegű közüzemi díjelőleget szed negyedévenként, melyet a Megbízott a számla kézhezvétele után, 8 banki napon belül köteles átutalni a II. kerületi Önkormányzat Egészségügyi Szolgálata számlájára. Az Egészségügyi Szolgálat köteles minden negyedév után legkésőbb 30 nappal elszámolást küldeni Megbízottnak, az előleg levonása után befizetendő összeg megjelölésével. Megbízott vagy kellő felhatalmazással és szakismerettel rendelkező képviselője előre egyeztetett időpontban jogosult az elszámolást, illetve az annak alapját képező számlákat Megbízó képviselőjénél ellenőrizni. A fenti közüzemi díjelőleg, illetőleg utólag fizetendő összeg tekintetében fennálló 6 hónapon túli elmaradás, hátralék megjelenés súlyos szerződésszegésnek minősül, amely szerződésszegés a szerződés azonnali hatályú felmondását vonja maga után.

14) Megbízó vállalja a rendelő felújításával kapcsolatos költségeket, melyet az Önkormányzat felújítási terve és pénzügyi lehetőségei függvényében végez. A karbantartás költségei a 13. pontban leírt arányok szerint Megbízottat terhelik.

15) Megbízott a rendelő működtetésének költségei közül jelen szerződés hatálya alatt magára vállalja a veszélyes hulladék megsemmisítésének, a takarításnak és a rendelői textília mosatásának költségeit.

16) Az orvosi ügyeletet Megbízó biztosítja az általa szervezett ügyelet útján. Megbízott tudomásul veszi, hogy szükség esetén kötelezhető ügyeleti feladat ellátására a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet, a 47/2004. (V. 11.) ESzCsM rendelet szabályai és a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet 7. § (2) bekezdésének d) pontjában foglaltak szerint, amennyiben erre nézve igény merül fel Megbízó oldalán. Felek ilyen igény esetén külön megállapodást kötnek az ügyelet ellátásának feltételeire nézve.

17) A Megbízott köteles a mindenkori hatályos jogszabály szerint az elvégzett alkalmassági vizsgálat eredményeit 30 napon belül megküldeni a Megbízó részére.

18) Megbízó és Megbízott kötelezi magát, hogy együttműködik a kerület egészségügyi helyzetének javítása érdekében. Ezért Megbízó köteles tájékoztatni Megbízottat a kerület egészségügyi ellátását érintő kérdésekről, döntésekről, továbbképzési lehetőségekről.

19) Megbízott vállalja, hogy a kötelező és eseti jelentéseknek, adatszolgáltatásoknak, az érvényes jogszabályok figyelembevételével az Egészségügyi Szolgálat vezetője felé pontosan és időben eleget tesz.

20) Megbízott, mint területi kötelezettséget vállaló orvos köteles a gazdálkodási tevékenység körében elvárható gondossággal eljárni, működési körébe tartozó veszteséget fedezni.

21) Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy az e szerződés körébe tartozó tevékenységére a jelen szerződés 23. pontjában meghatározott időtartam kezdő napját megelőzően felelősségbiztosítást köt és kijelenti, hogy valamennyi, e tevékenység végzése során harmadik személynek okozott anyagi vagy nem anyagi kárért kizárólagos felelősséget vállal. 

22) Felek kölcsönösen kijelentik, hogy jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a 4. melléklet, amely a felújítás, beruházás, karbantartás tartalmát és a tárgyi eszközök pótlásának rendjét szabályozza.

23) Jelen szerződést felek 2011. szeptember 16-tól 2016. szeptember 15-ig terjedő 5 éves időtartamra kötik. Felek kölcsönösen kifejezik szándékukat hosszú távú munkakapcsolat fenntartására. Amennyiben szükséges, a szerződő felek kölcsönösen kezdeményezik jelen szerződés módosítását.

24) Jelen szerződés megszűnik, ha a OEP és a Megbízott között létrejött szerződés (5.sz. mellékletként utólag csatolandó) bármely okból megszűnik. A felek a szerződést 90 napra mondhatják fel. A Felek kijelentik, hogy közös megegyezéssel történő szerződésbontás esetén is irányadónak tekintik a felmondási időre meghatározott időtartamot.

25) A jelen szerződés megkötésének feltétele a Megbízott orvos nyilvántartásba vételének igazolása, a működtetési jogát engedélyező határozat, a vállalkozói tevékenység folytatásához szükséges ÁNTSZ engedély-, és/vagy a cégbírósági bejegyzés, a vonatkozó Társasági szerződés, és a 21. pont szerinti felelősségbiztosítás megléte.

26) A jelen szerződésben nem szabályozottakra a Polgári Törvénykönyv és a mindenkor hatályos vonatkozó jogszabályok az irányadók.

Budapest, 2011. „………………”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat              PUFUTO Háziorvosi Bt.                                 

             képviseletében:                                                     képviseletében:

 Dr. Láng Zsolt                                                 dr. Tóth Marianna      

   polgármester                                                               háziorvos

Napirend 22./ pontja
Dr. Pászthory Erzsébet felnőtt háziorvos ellátási szerződésének meghosszabbítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      Polgármester

Előadó: Nagyné Opre Tünde

              egészségügyi referens
Polgármester: Aki el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
242/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003. (IV.23.) rendelet 1. mellékletében meghatározott 6-os felnőtt háziorvosi körzet ellátására a PÁ-R Egészségügyi Betéti Társasággal 2011. szeptember 1. napjától 2016. augusztus 31. napjáig tartó időtartamra a határozat mellékletében szereplő megbízási szerződést megköti.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. július 5.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

Megbízási szerződés

mely létrejött egyrészről a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat (1024 Budapest, Mechwart liget 1.; képviseletében: Dr. Láng Zsolt polgármester), mint Megbízó (továbbiakban: Megbízó), másrészről PÁ-R Egészségügyi Betéti Társaság (székhelye: 2000 Szentendre, Táltos u. 25. szám; cégjegyzék száma: Cg. 13-06-045890; képviseletében: a társaság beltagja, dr. Pászthory Erzsébet - szül. hely, idő: Budapest, 1960. március 18., anyja neve: Tóth Erzsébet, lakcím: 2000 Szentendre, Táltos u. 25.-) mint Megbízott (továbbiakban: Megbízott) között az alulírt helyen és időben az alábbi feltételekkel.

1) Megbízó megbízza Megbízottat, Megbízott elvállalja az Önkormányzat által a II. kerület közigazgatási területén lévő háziorvosi körzetek megállapításáról szóló 13/2003.(IV.23.) rendelet 1. mellékletében meghatározott 6. számú felnőtt háziorvosi körzet működtetését (az utcajegyzék jelen szerződés 1. mellékletét képezi). Megbízott átvállalja Megbízótól a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdés, valamint az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. és 155. § alapján a Megbízó feladatát képező háziorvosi területi ellátási kötelezettséget a meghatározott körzethatárokon belül. Megbízott a jelen megbízási szerződésben meghatározott kötelezettségeit dr. Pászthory Erzsébet beltag személyes tevékenysége útján köteles ellátni. 

2) Megbízott ellátja a 4/2000. (II. 25.) EüM rendeletben foglalt háziorvosi feladatokat. Tudomásul veszi, hogy az 1. pontban hivatkozott mellékletben meghatározott körzetben lakók jelentkezését csak a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet alapján, különösen indokolt esetben, az erre vonatkozó jogszabályok szerint eljárva utasíthatja vissza. Vitás esetben a területileg illetékes Budapest Főváros Kormányhivatala Budapest I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet (továbbiakban: I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet jogosult dönteni.

3) Megbízott tudomásul veszi, hogy a 4/2000.(II. 25.) EüM rendelet 3. § (3) bekezdése alapján sürgős szükség esetén köteles ellátni a rendelési idejében hozzá forduló személyeket, ha heveny vagy krónikus megbetegedésük miatt orvosi ellátást igényelnek és ellátatlanságuk az egészséget károsító vagy a gyógyulást lassító állapotromláshoz vezet.

4) Megbízott a 2. és 3. pont szerint nyújtott ellátásokat térítés nélkül köteles biztosítani az arra jogosultaknak.

5) Amennyiben Megbízott a betegellátást Bt. vagy Kkt. vállalkozási forma keretében kívánja végezni, köteles az egészségügyi vállalkozási engedélyt jelen szerződés hatálybalépése előtt beszerezni. 

6) Megbízott köteles a háziorvosi feladatokat dr. Pászthory Erzsébet beltag tevékenysége útján személyesen ellátni, ettől csak különösen indokolt esetben térhet el. Helyettesítésről Megbízott maga köteles gondoskodni a szerződés tartama alatt érvényes jogszabályoknak megfelelő helyettessel. Távollétét Megbízott köteles az Egészségügyi Szolgálat vezetőjének és az  I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet- nek írásban bejelenteni, helyettesének adataival együtt. Indokolt esetben az Egészségügyi Szolgálat vezetője helyettesítésre kötelezheti Megbízottat, a kerületi Egészségügyi Szolgálat helyettesítési szabályozásának megfelelő díjazásért.

7) Megbízott a betegek ellátását a jelen szerződés 2. mellékletében meghatározott rendelési idő szerint köteles biztosítani. Ennek módosításáról Megbízóval történt egyeztetés után köteles a körzetébe tartozó lakosságot tájékoztatni. 

8) Megbízó hozzájárulását adja ahhoz, hogy az Egészségbiztosítási Pénztár által a háziorvosi körzet működtetésére folyósított teljes összeget Megbízott kapja meg. Megbízott ezen összeget elkülönített bankszámlán köteles kezelni, és azt kizárólag a praxis céljaira fordítani.

9) Megbízó az Egészségügyi Szolgálat által jelen szerződés időtartamára - külön megállapodással - térítés nélkül Megbízott rendelkezésére bocsátja a 1022 Budapest, Rét u. 3. szám alatt lévő orvosi rendelő és az egészségügyi célokra szolgáló közös helyiségek használatát annak teljes felszerelésével és berendezésével együtt.

10) Megbízott a 9. pontban foglaltakat leltár szerint veszi át (jelen szerződés 3. melléklete) és köteles az átvett tárgyakat kellő gondossággal használni, állagát megőrizni. A 100. 000.- Ft (azaz százezer forint) egyedi érték alatti tárgyi eszközök, műszerek és berendezési tárgyak pótlása Megbízott feladata. A Megbízott az átvett valamennyi vagyontárgy állagának megóvásáért felel, kivéve a rendeltetésszerű használat folytán keletkezett természetes elhasználódás következményeként jelentkező állagromlást vagy megsemmisülést. A Megbízott mentesül a felelősség alól, ha bizonyítja, hogy a rábízott vagyontárgyak tekintetében úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben általában elvárható.

11) Megbízott az átengedett helyiséget kizárólag a szerződésben foglalt feladatokra használhatja, másodlagos bérbeadási, albérletbe adási, más célra történő hasznosításra, átengedésre szóló jogot nem szerez, az a jelen szerződés alapján kizárt. Másodlagos tevékenység csak külön szerződés alapján folytatható. A jelen pontban foglaltak megszegése a szerződés azonnali hatályú felmondását vonja maga után.

12) Megbízott köteles a jogszabályban előírt képzettséggel rendelkező nővért alkalmazni, a felnőtt háziorvos minimálisan 6 óra, a gyermekorvos 3 óra munkaidőben. A jogszabályi előírások betartását az I.II.XII. Kerületi Népegészségügyi Intézet ellenőrizheti.

13) A Megbízott a praxis működésével kapcsolatos közüzemi díjak közül közvetlenül a szolgáltató felé fizeti meg az elhasznált víz, villany költségeit, a telefon, illetve a szemétszállítás díját. A gáz díját, valamint más, az épület működésével kapcsolatos terheket a rendelés céljára igénybevett épületrész mérete arányában köteles viselni a Megbízott. A közös használatú épületrészek (várók, folyosók, öltözők, mosdók) költségeit a Megbízott szintén a fenti arányban viseli. A Megbízó a Megbízottal kötött megállapodás alapján rögzített összegű közüzemi díjelőleget szed havonta, melyet a Megbízott a számla kézhezvétele után, 8 banki napon belül köteles átutalni Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 12001008-00201761-00100004 számú számlájára. A Megbízó köteles minden negyedév után legkésőbb 30 nappal elszámolást küldeni Megbízottnak, az előleg levonása után befizetendő összeg megjelölésével. Megbízott vagy kellő felhatalmazással és szakismerettel rendelkező képviselője előre egyeztetett időpontban jogosult az elszámolást, illetve az annak alapját képező számlákat Megbízó képviselőjénél ellenőrizni.

14) Megbízó vállalja a rendelő felújításával kapcsolatos költségeket, melyet az Önkormányzat felújítási terve és pénzügyi lehetőségei függvényében végez. A karbantartás költségei a 13. pontban leírt arányok szerint Megbízottat terhelik.

15) Megbízott a rendelő működtetésének költségei közül jelen szerződés hatálya alatt magára vállalja a veszélyes hulladék megsemmisítésének, a takarításnak és a rendelői textília mosatásának költségeit.

16) Az orvosi ügyeletet Megbízó biztosítja az általa szervezett ügyelet útján. Megbízott tudomásul veszi, hogy szükség esetén kötelezhető ügyeleti feladat ellátására a 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet, a 47/2004. (V. 11.) ESzCsM rendelet szabályai és a 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet 7. § (2) bekezdésének d) pontjában foglaltak szerint, amennyiben erre nézve igény merül fel Megbízó oldalán. Felek ilyen igény esetén külön megállapodást kötnek az ügyelet ellátásának feltételeire nézve.

17) A Megbízott köteles a mindenkori hatályos jogszabály szerint az elvégzett alkalmassági vizsgálat eredményeit 30 napon belül megküldeni a Megbízó részére.

18) Megbízó és Megbízott kötelezi magát, hogy együttműködik a kerület egészségügyi helyzetének javítása érdekében. Ezért Megbízó köteles tájékoztatni Megbízottat a kerület egészségügyi ellátását érintő kérdésekről, döntésekről, továbbképzési lehetőségekről.

19) Megbízott vállalja, hogy a kötelező és eseti jelentéseknek, adatszolgáltatásoknak, az érvényes jogszabályok figyelembevételével az Egészségügyi Szolgálat vezetője felé pontosan és időben eleget tesz.

20) Megbízott, mint területi kötelezettséget vállaló orvos köteles a gazdálkodási tevékenység körében elvárható gondossággal eljárni, működési körébe tartozó veszteséget fedezni.

21) Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy az e szerződés körébe tartozó tevékenységére a jelen szerződés 23. pontjában meghatározott időtartam kezdő napját megelőzően felelősségbiztosítást köt és kijelenti, hogy valamennyi, e tevékenység végzése során harmadik személynek okozott anyagi vagy nem anyagi kárért kizárólagos felelősséget vállal. 

22) Felek kölcsönösen kijelentik, hogy jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezi a 4. melléklet, amely a felújítás, beruházás, karbantartás tartalmát és a tárgyi eszközök pótlásának rendjét szabályozza.

23) Jelen szerződést felek 2011. szeptember 1-jétől 2016. augusztus 31-ig terjedő 5 éves időtartamra kötik. Felek kölcsönösen kifejezik szándékukat hosszú távú munkakapcsolat fenntartására. Amennyiben szükséges, a szerződő felek kölcsönösen kezdeményezik jelen szerződés módosítását.

24)  Jelen szerződés megszűnik, ha a OEP és a Megbízott között létrejött szerződés (5.sz. mellékletként utólag csatolandó) bármely okból megszűnik. A felek a szerződést 90 napra mondhatják fel. A Felek kijelentik, hogy közös megegyezéssel történő szerződésbontás esetén is irányadónak tekintik a felmondási időre meghatározott időtartamot.

25) A jelen szerződés megkötésének feltétele a Megbízott orvos nyilvántartásba vételének igazolása, a működtetési jogát engedélyező határozat, a vállalkozói tevékenység folytatásához szükséges ÁNTSZ engedély-, és/vagy a cégbírósági bejegyzés, a vonatkozó Társasági szerződés, és a 21. pont szerinti felelősségbiztosítás megléte.

26) A jelen szerződésben nem szabályozottakra a Polgári Törvénykönyv és a mindenkor hatályos vonatkozó jogszabályok az irányadók.

Budapest, 2011. „………………”

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat                 PÁ-R Egészségügyi Bt.                                 

                       képviseletében:                                              képviseletében:

                      Dr. Láng Zsolt                                         dr. Pászthory Erzsébet    

              polgármester                                                   háziorvos

Napirend 23./ pontja
A 2011/2012. tanévre/nevelési évre jóváhagyott óvodai -, tanuló-, valamint napközis csoportok számának meghatározása és a 2011. évi engedélyezett létszámkeret módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

              Művelődési Iroda vezetője
Polgármester: Három darab határozat van. Aki az 1-est el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
243/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a 2011/2012. tanévben újonnan indítandó általános iskolai első osztályok számát, valamint a középiskolai osztályok számát – a határozat mellékletében foglaltak szerint – határozza meg. 

Felkéri a Polgármestert, hogy a határozat végrehajtása érdekében a szükséges intézkedést tegye meg. 

Felelős: 
polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

1. határozat melléklete 

	
	2011/2012 es tanévre jóváhagyott csoportszámok
	A 2010/2011 tanévhez képest különbözet

	Iskola neve
	Összes 
osztály
	ebből induló 
első osztály
	ebből induló 
7. osztály
	ebből induló  
9. osztály
	napközis 
csoportok száma
	Napközis csoport számában
	Tanulócsoportok

számában 

	Áldás
	28
	4
	
	
	15
	1
	1

	Budenz
	22
	2
	
	1
	10
	0
	-1

	Csik
	27
	2
	
	2
	8
	0
	0

	Fillér
	23
	4
	
	
	15
	1
	2

	Klebelsberg
	31
	4
	
	1
	16
	1
	1

	Kodály
	21
	2
	
	1
	11
	0
	0

	Móricz
	21
	
	2
	2
	
	0
	0

	Ökumenikus
	18
	2
	
	
	12
	0
	0

	Pitypang
	16
	2
	
	
	10
	0
	0

	Rákóczi
	23
	
	2
	3
	
	0
	0

	Remete
	15
	2
	
	
	9
	0
	0

	Szabó Lőrinc
	25
	2
	
	2
	12
	0
	0

	Törökvész
	16
	2
	
	
	11
	0
	0

	Újlaki
	15
	2
	
	
	9
	0
	0

	speciális
	3
	1
	 
	 
	1
	0
	0

	Összesen:
	304
	31
	4
	12
	139
	3
	3


Polgármester: Aki a 2-est el tudja fogadni, az igen gombot, kérem, most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta.
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
244/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy az önállóan működő szervek és az önállóan működő és gazdálkodó szervek engedélyezett létszámkeretét 2011. évre, - jelen határozat melléklete szerint - állapítja meg. 

Felkéri a Polgármestert, hogy a határozat végrehajtása érdekében a szükséges intézkedést tegye meg. 

Felelős: 
polgármester

Határidő: 2011. évi költségvetés elfogadása

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)
Melléklet

	S.sz.
	Intézmény
	Intézményi engedélyezett
 létszám 2011. január
	Intézményi  engedélyezett
 létszám 2011szeptember

6/20101(II.18.) rendelet szerint
	Létszám változás 2011. szeptembertől (csoport változás)
	Intézményi  engedélyezett
 létszám 2011.szept

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(4+5)

	I.
	Óvodák:
	 
	 
	 
	 

	1.
	Bolyai u. Óvoda
	23,00
	23,00
	
	26,00

	2.
	Budakeszi u. Óvoda
	16,50
	16,50
	 
	16,50

	3.
	Hűvösv. Geszt. Óvoda
	25,50
	25,50
	 
	25,50

	4.
	Kitaibel P. u. Óvoda
	19,50
	19,50
	
	23,00

	5.
	Kolozsvár u. Óvoda
	45,50
	45,50
	 
	45,50

	6.
	Községház u. Óvoda
	22,00
	22,00
	 
	22,00

	7.
	Pitypang u. Óvoda
	23,50
	23,50
	 
	23,50

	8.
	Százszorszép u. Óvoda
	47,00
	47,00
	
	47,00

	9.
	Szemlőhegy u. Óvoda
	22,50
	22,50
	
	22,50

	10.
	Törökvész u. Óvoda
	27,50
	27,50
	
	27,50

	11.
	Virág árok u. Óvoda
	36,00
	36,00
	
	36,00

	 
	Óvodák összesen:
	315,00
	315,00
	0,00
	315,00

	II.
	Iskolák
	 
	 
	 
	 

	1.
	Áldás u. Ált. Isk.
	70,00
	70,00
	1,50 
	71,50

	2.
	Csík F. Ált. Isk. és Gimn.
	78,50
	78,50
	
	78,50

	3.
	Fillér u. Ált. Isk.
	59,50
	60,50
	2,00
	62,50

	4.
	Klebelsberg K. Ált. I. és Gimn.
	87,50
	90,00
	
	90,00

	5.
	Kodály Z. Ált. I., Gim. és Z.i.
	79,00
	79,00
	 
	79,00

	6.
	Ökumenikus Ált. Isk.
	54,00
	55,00
	
	55,00

	7.
	Pitypang u. Ált. Isk.
	44,00
	45,00
	 
	45,00

	8.
	Remetekertvárosi Ált. Isk.
	43,50
	43,50
	
	43,50

	9.
	Szabó L. Ált. Isk. és Gimn.
	89,50
	89,50
	 
	89,50

	10.
	Törökvész u. Ált. Isk.
	44,00
	44,00
	
	44,00

	11.
	Újlaki Ált. Isk.
	61,00
	62,00
	 
	62,00

	 
	Ált. Isk. összesen:
	710,50
	717,00
	3,50
	720,50

	III.
	Egyéb intézmények
	 
	 
	 
	 

	1.
	Járdányi Pál Zeneiskola
	68,00
	68,00
	 
	68,00

	2.
	Pedagógiai Szakszolgálat
	64,00
	64,00
	 
	64,00

	3.
	Pedagógiai Szolgáltató Központ
	16,00
	16,00
	 
	16,00

	
	
	
	
	
	

	 
	 Egyéb int. összesen:
	148,00
	148,00
	0,00
	148,00

	IV.
	Önállóak :
	 
	 
	 
	 

	1.
	Budenz J. Ált. Isk. és Gimn.
	70,00
	68,00
	 
	68,00

	2.
	Móricz Zs. Gimn.
	77,00
	77,00
	 
	77,00

	3.
	II. Rákóczi F. Gimn.
	78,50
	78,50
	 
	78,50

	4.
	Marczibányi Műv. Kp.
	57,00
	57,00
	 
	57,00

	5.
	Klebelsberg Műv. Kp.
	30,00
	30,00
	 
	30,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Önállóak összesen:
	312,50
	310,50
	0,00
	310,50

	 
	Mindösszesen:
	1486,00
	1490,50
	3,50
	1494,00

	S.sz.
	Intézmény
	Nem pedagógus engedélyezett
 létszám 2011. január
	Nem pedagógus engedélyezett
 létszám 2011.szept

6/2011. (II.18.) rendelet szerint
	Létszám változás 2011. szeptembertől (csoport változás)
	Nem pedagógus engedélyezett
 létszám 2011.szept

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(4+5)

	I.
	Óvodák:
	 
	 
	 
	 

	1.
	Bolyai u. Óvoda
	11,00
	11,00
	
	11,00

	2.
	Budakeszi u. Óvoda
	6,50
	6,50
	
	6,50

	3.
	Hűvösv. Geszt. Óvoda
	10,50
	10,50
	
	10,50

	4.
	Kitaibel P. u. Óvoda
	10,00
	10,00
	
	10,00

	5.
	Kolozsvár u. Óvoda
	20,50
	20,50
	
	20,50

	6.
	Községház u. Óvoda
	9,00
	9,00
	
	9,00

	7.
	Pitypang u. Óvoda
	10,50
	10,50
	
	10,50

	8.
	Százszorszép u. Óvoda
	21,00
	21,00
	
	21,00

	9.
	Szemlőhegy u. Óvoda
	9,50
	9,50
	
	9,50

	10.
	Törökvész u. Óvoda
	12,50
	12,50
	
	12,50

	11.
	Virág árok u. Óvoda
	16,50
	16,50
	
	16,50

	 
	Óvodák összesen:
	137,50
	137,50
	0,00
	137,50

	II.
	Iskolák
	 
	 
	 
	 

	1.
	Áldás u. Ált. Isk.
	12,00
	12,00
	 
	12,00

	2.
	Csík F. Ált. Isk. és Gimn.
	16,50
	16,50
	
	16,50

	3.
	Fillér u. Ált. Isk.
	9,00
	9,00
	 
	9,00

	4.
	Klebelsberg K. Ált. I. és Gimn.
	16,00
	16,50
	 
	16,50

	5.
	Kodály Z. Ált. I., Gim. és Z.i.
	12,50
	12,50
	 
	12,50

	6.
	Ökumenikus Ált. Isk.
	13,00
	13,00
	
	13,00

	7.
	Pitypang u. Ált. Isk.
	8,00
	8,00
	 
	8,00

	8.
	Remetekertvárosi Ált. Isk.
	9,50
	9,50
	
	9,50

	9.
	Szabó L. Ált. Isk. és Gimn.
	19,00
	19,00
	 
	19,00

	10.
	Törökvész u. Ált. Isk.
	9,00
	9,00
	
	9,00

	11.
	Újlaki Ált. Isk.
	15,50
	16,50
	 
	16,50

	 
	Ált. Isk. összesen:
	140,00
	141,50
	0,00
	141,50

	III.
	Egyéb intézmények
	 
	 
	 
	 

	1.
	Járdányi Pál Zeneiskola
	7,00
	7,00
	 
	7,00

	2.
	Pedagógiai Szakszolgálat
	5,50
	5,50
	 
	5,50

	3.
	Pedagógiai Szolgáltató Központ
	6,00
	6,00
	 
	6,00

	
	
	
	
	
	

	 
	 Egyéb int. összesen:
	18,50
	18,50
	0,00
	18,50

	IV.
	Önállóak :
	 
	 
	 
	 

	1.
	Budenz J. Ált. Isk. és Gimn.
	15,00
	15,00
	 
	15,00

	2.
	Móricz Zs. Gimn.
	23,50
	23,50
	 
	23,50

	3.
	II. Rákóczi F. Gimn.
	19,00
	19,00
	 
	19,00

	4.
	Marczibányi Műv. Kp.
	57,00
	57,00
	 
	57,00

	5.
	Klebelsberg Műv. Kp.
	30,00
	30,00
	 
	30,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Önállóak összesen:
	144,50
	144,50
	0,00
	144,50

	 
	Mindösszesen:
	440,50
	442,00
	0,00
	442,00


	S.sz.
	Intézmény
	Pedagógus engedélyezett
 létszám 2011. január
	Pedagógus engedélyezett
 létszám 2011.szept

6/2011. (II..18.) rendelet szerint 
	Létszám változás 2011. szeptembertől (csoport változás)
	Pedagógus engedélyezett
 létszám 2011.szept

	1
	2
	3
	4
	5
	6=(4+5)

	I.
	Óvodák:
	 
	 
	 
	 

	1.
	Bolyai u. Óvoda
	15,00
	15,00
	
	15,00

	2.
	Budakeszi u. Óvoda
	10,00
	10,00
	
	10,00

	3.
	Hűvösv. Geszt. Óvoda
	15,00
	15,00
	
	15,00

	4.
	Kitaibel P. u. Óvoda
	13,00
	13,00
	
	13,00

	5.
	Kolozsvár u. Óvoda
	25,00
	25,00
	 
	25,00

	6.
	Községház u. Óvoda
	13,00
	13,00
	 
	13,00

	7.
	Pitypang u. Óvoda
	13,00
	13,00
	 
	13,00

	8.
	Százszorszép u. Óvoda
	26,00
	26,00
	
	26,00

	9.
	Szemlőhegy u. Óvoda
	13,00
	13,00
	
	13,00

	10.
	Törökvész u. Óvoda
	15,00
	15,00
	 
	15,00

	11.
	Virág árok u. Óvoda
	19,50
	19,50
	 
	19,50

	 
	Óvodák összesen:
	177,50
	177,50
	0,00
	177,50

	II.
	Iskolák
	 
	 
	 
	 

	1.
	Áldás u. Ált. Isk.
	58,00
	58,00
	 1,50
	59,50

	2.
	Csík F. Ált. Isk. és Gimn.
	62,00
	62,00
	
	62,00

	3.
	Fillér u. Ált. Isk.
	50,50
	51,50
	2,00
	53,50

	4.
	Klebelsberg K. Ált. I. és Gimn.
	71,50
	73,50
	 
	73,50

	5.
	Kodály Z. Ált. I., Gim. és Z.i.
	66,50
	66,50
	 
	66,50

	6.
	Ökumenikus Ált. Isk.
	41,00
	42,00
	
	42,00

	7.
	Pitypang u. Ált. Isk.
	36,00
	37,00
	 
	37,00

	8.
	Remetekertvárosi Ált. Isk.
	34,00
	34,00
	
	34,00

	9.
	Szabó L. Ált. Isk. és Gimn.
	70,50
	70,50
	 
	70,50

	10.
	Törökvész u. Ált. Isk.
	35,00
	35,00
	
	35,00

	11.
	Újlaki Ált. Isk.
	45,50
	45,50
	 
	45,50

	 
	Ált. Isk. összesen:
	570,50
	575,50
	3,50
	579,00

	III.
	Egyéb intézmények
	 
	 
	 
	 

	1.
	Járdányi Pál Zeneiskola
	61,00
	61,00
	 
	61,00

	2.
	Pedagógiai Szakszolgálat
	58,50
	58,50
	 
	58,50

	3.
	Pedagógiai Szolgáltató Központ
	10,00
	10,00
	 
	10,00

	
	
	
	0
	
	0

	 
	 Egyéb int. összesen:
	129,50
	129,50
	0,00
	129,50

	IV.
	Önállóak :
	 
	 
	 
	 

	1.
	Budenz J. Ált. Isk. és Gimn.
	55,00
	53,00
	 
	53,00

	2.
	Móricz Zs. Gimn.
	53,50
	53,50
	 
	53,50

	3.
	II. Rákóczi F. Gimn.
	59,50
	59,50
	 
	59,50

	4.
	Marczibányi Műv. Kp.
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	5.
	Klebelsberg Műv. Kp.
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Önállóak összesen:
	168,00
	166,00
	0,00
	166,00

	 
	Mindösszesen:
	1045,50
	1048,50
	3,50
	1052,00


Polgármester: Aki a 3-ast el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
245/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy az önállóan működő és az önállóan működő és gazdálkodó szervezetek engedélyezett létszámkeretét 2011. évre 1052,0 pedagógus és 442,0 nem pedagógus státuszban határozza meg a határozat mellékletében részletezettek szerint. A 3,5 fő létszámnövekedés foglalkoztatásához szükséges 2.907 eFt forrást az Önkormányzat költségvetéséről szóló 6/2011. (II. 18.) rendelet 16.sz. tábla II/a/2 sor Működési céltartalék jogcímről biztosítja.

Felelős: polgármester

Határidő: Csoportok indítására és létszám-előirányzat biztosítására 



2011. augusztus 31.,



Rendeletmódosításra legkésőbb 2011. december 31.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 24./ pontja
Oktatási-nevelési intézményeinkben a maximális osztály, csoport létszámtól való eltérés engedélyezése a 2011/2012-es tanévre

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                      polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

               Művelődési Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
246/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (2) bekezdés c) pontjának felhatalmazása alapján a fenntartásában működő közoktatási intézmények vezetői részére engedélyezi a maximális gyermeklétszám, illetve tanulócsoport létszám 20%-kal történő túllépését a 2011/2012-es nevelési év, illetve tanév kezdésénél és az év során is.

Felelős: Polgármester

Határidő: 2011. augusztus 31.
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Napirend 25./ pontja
A Kolozsvári Utcai Óvoda, a Fillér Utcai Általános Iskola és Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium alapító okiratának módosítása

(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

              Művelődési Iroda vezetője
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
247/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

az alább felsorolt, az Önkormányzat fenntartásában működő intézmények alapító okiratát – a határozat mellékletei szerinti tartalommal – módosítja és egységes szerkezetben elfogadja: 

Kolozsvár Utcai Óvoda (Budapest II., Kolozsvár u. 17.)

Fillér Utcai Általános Iskola (Budapest II., Fillér u. 70-76.)

Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium (Budapest II., Szabadság u. 23.)

Felelős:
Polgármester

Határidő:2011. július 15. 
(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

247/2011.(VI.30.) határozat 1.sz. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Kolozsvár Utcai Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kolozsvár Utcai Óvoda Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján - 2011. július1-i hatállyal - az alábbiak szerint módosítja:

1. Az Alapító Okirat 8. pontja helyébe a következő szöveg lép: 

          A felvehető maximális gyermeklétszám: 250 fő + 90 fő

    - Kolozsvár u. 15-19.
- 120 fő (90+30)

    - Hűvösvölgyi út 209.
- 44 fő+90 fő

    - Máriaremetei út 185.
- 86 fő

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

 Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt 

                                                                                                polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Kolozsvár Utcai  Óvoda

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kolozsvár Utcai Napköziotthonos  Óvoda - 306/1997. (VII.1.) határozatával kiadott, és a  239/1998.(V.12.), a 280/2000.(VI.15.), 411/2008.(XI.20.),461/2009.(X.22.), 506/2010.(XII.16.), 38/2011.(II.17.) határozatával módosított - alapító okiratát a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35.§ (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján,  az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve: 
Kolozsvár Utcai Óvoda 

székhelye:

Budapest, II. kerület Kolozsvár u. 15-19.(52777 hrsz.)

telephelyei:

Budapest, II. kerület Máriaremetei út 185. (51582 hrsz.)




Budapest, II. kerület Hűvösvölgyi út 209. (11362 hrsz.)

                    OM azonosító:    034248

2.) Az alapító és fenntartó neve: 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 




     
Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és  felügyeleti  szerv:


Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete





Budapest, II. kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: 
önálló jogi személy

5.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás – óvodai ellátás

                                                   típusa: óvoda

5/A A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

6.) A költségvetési szerv működési területe: a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete 128/2007.(III.22.) határozatával elfogadott  működési (felvételi) körzet
7.) A költségvetési szerv tevékenységei:

      Alaptevékenysége: 

           Szakágazati besorolás: 

           851020  Óvodai nevelés

           851000 Óvodai nevelés intézményeinek, programjainak komplex támogatása

            8510 Iskolai előkészítő oktatás 

            85101 Óvodai nevelés    

            851011 Óvodai nevelés, ellátás

            562912 óvodai intézményi étkeztetés 

 2010. szeptember 1-től ellátandó szakfeladat:

    851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

         közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 121. § 

          29. a.) pontja: megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének organikus okra 

                      visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő   és    

                       hallássérült és testi fogyatékos gyermekek integrált nevelése,  integráltan

                       nevelhető enyhe értelmi fogyatékos gyermekek ellátása                                                                

                  b.) a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

                      vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek

                      ellátása

8.) A  felvehető maximális gyermeklétszám: 250 fő + 90 fő

    - Kolozsvár u. 15-19.
- 120 fő (90+30)

    - Hűvösvölgyi út 209.
-  44 fő+90 fő

    - Máriaremetei út 185.
-  86 fő

9.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

      b.) A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

  c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

  d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok     szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

10.) A költségvetési szerv vezetőjének megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

11.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: a foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011. 
   Dr. Láng Zsolt



    polgármester

247/2011.(VI.30.) határozat 2.sz. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Fillér Utcai Általános Iskola 

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Fillér Utcai Általános Iskola Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján - 2011. július 1-i hatállyal - az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe a következő szöveg lép:
        A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 600 fő

2.Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt 

                                                                                               polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Fillér  Utcai  Általános  Iskola

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Fillér Utcai Általános Iskola - 75/2000. (II.24.) határozatával kiadott és a 291/2000.(VI.15.), 51/2004.(II.19.), 420/2008.XI.20.), 207/2009.(V.21), 527/2009.(XI.26.), 526/2010.(XII.16.),38/2011.(VI.23.) határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése,35. § (2) bekezdés e) pontja, az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:      Fillér  Utcai Általános Iskola 

      
        székhelye:
          Budapest, II., Fillér  u. 70/76. (12192/2 hrsz.)

                 OM azonosító:    034812

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:


                    Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete       

         Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szervkörzeti   feladatokat lát el    

      a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező  

      gyermekek tekintetében.  

6.) A költségvetési szerv által ellátandó közfeladat:  közoktatás - általános iskola 

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 8 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 600 fő

8.)  A költségvetési szerv nemzetiségi és kisebbségi feladatai: A költségvetési szerv német nemzetiségi oktatást folytat,  évfolyamonként legfeljebb egy tanulócsoportban. 

9.) A költségvetési szervtevékenységei:

Alaptevékenysége:  

   Szakágazati besorolás:

  852010 Alapfokú oktatás
852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása
8520 Alapfokú oktatás  

85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    
 852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

          (1-4.évfolyam)

852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű ált.

                                     iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton
 852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

         (5-8. évfolyam) 

852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű ált.

                                     iskolai nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

 85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés
 855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

 855913 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése

 855916 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók ált. isk. tanulószobai

        nevelése

855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés

562913 iskolai intézményi étkeztetés 

931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

            2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

 Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1., 5. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

        A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és

          - a hallássérült és beszédfogyatékos tanulók integrált nevelése.

          a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

               vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
               integrált nevelése

           855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

               855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai 
               nevelése

10.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

11.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szervvezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

12.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogiszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011. 






           Dr. Láng Zsolt 







           polgármester 

247/2011.(VI.30.) határozat 3.sz. melléklete

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 
Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium  

ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítása 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete az Klebelsberg Kuno Általános Iskola Alapító Okiratát az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján - 2011. július 1-i hatállyal - az alábbiak szerint módosítja:

1.Az Alapító Okirat 7. pontja helyébe a következő szöveg lép:

       A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 13 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

         maximálisan felvehető tanulólétszám: 820 fő

                                        - általános iskola    650 fő

                                        - gimnázium           170 fő 

2. Az Alapító Okirat módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályosak. 

Budapest, 2011.








Dr. Láng Zsolt 

                                                                                               polgármester 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Klebelsberg Kuno Általános  Iskola és Gimnázium

ALAPÍTÓ OKIRATA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium - 250/1998. (V.12.) határozatával kiadott és a 292/2000.(VI.15.), 267/2005.(VI.23.),422/2008.(XI.20.) 210/2009.(V.21.)  529/2009.(XI.26.),  528/2010.(XII.16.), 38/2011.(II.17.)határozatával módosított – alapító okiratát  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9.§ (4) bekezdése, 35. § (2) bekezdés e) pontja,  az államháztartásról szóló törvény 1992. évi XXXVIII. törvény 90. § (1) bekezdése alapján    az államháztartás működéséről szóló 292/2009.(XII.19.) Kormányrendelet 10. § (10) bekezdése, a közalkalmazottak jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXXIII tv. végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X.8.) Korm. rendelet 5.§,  valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 37.§ (5) bekezdése alapján egységes  szerkezetben az alábbiak szerint határozza meg:

1.) A költségvetési szerv neve:     Klebelsberg Kuno Általános Iskola és Gimnázium  

                       székhelye:
            Budapest, II., Szabadság út 23. (52168 hrsz.) 

                       OM azonosító:          035327

2.) Az alapító és fenntartó  neve:   Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat




          Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

3.) A költségvetési szerv irányító és felügyeleti szerv:

                    
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete



Budapest, II. Kerület Mechwart liget 1.

4.) A költségvetési szerv jogállása: önálló jogi személy 

5.) A költségvetési szerv működési területe: A költségvetési szerv - általános iskolai - körzeti  feladatokat lát el a körzetében lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

      rendelkező  gyermekek tekintetében. Sajátos nevelési igényű tanulók ellátása 

      esetében a költségvetési szerv beiskolázási körzete Budapest II. kerülete.  

6.) A költségvetési szerv által ellátott közfeladat: közoktatás

                                 többcélú intézmény (egységes iskola)

                               típusa: általános iskola és gimnázium (4 és 5 évf.)

6/A. A költségvetési szerv gazdálkodási jogköre: önállóan működő 

a költségvetési előirányzatok feletti rendelkezési jogosultság szempontjából teljes       jogkörrel rendelkező - költségvetési szerv. A pénzügyi-gazdasági feladatokat ellátó költségvetési szerve: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala

7.) A költségvetési szerv évfolyamainak száma: 13 évfolyam
                              tagozat megnevezése: alsó és felső tagozat

                              maximálisan felvehető tanulólétszám: 820 fő

                                     - általános iskola    650 fő

                                     - gimnázium           170 fő 

8.) A költségvetési szerv nemzetiségi és kisebbségi feladatai: A költségvetési szerv német 

      nemzetiségi oktatást folytat az általános iskolai évfolyamokon, évfolyamonként

      egy tanulócsoportban. 

9.) A költségvetési szerv tevékenységei:

    Alaptevékenysége: 

         Szakágazati besorolás

       852010 Alapfokú oktatás

    852000 Alapfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex támogatása

    8520 Alapfokú oktatás  

    85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton    

           852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása

                                    (1-4.évfolyam)

           852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam) 

                         Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés 29. a.),b.) pontjában

                          meghatározott tanulók integrált nevelése, oktatása (Gyermekek 
                         Háza alapozó programmal működő osztályok) 
            852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű 

                            általános iskolai nevelése, oktatása (1-4. évfolyam)

            85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton

            852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelés, oktatása

                      (5-8. évfolyam) 

      852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam) 

                            Közoktatási törvény 121. § (1) bekezdés a 29. a.),b.) pontjában

                            meghatározott tanulók integrált nevelése (Gyermekek Háza 

                            alapozó programmal működő osztályok) 
               852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű 

                            általános iskolai nevelése, oktatása (5-8. évfolyam)

  
        853000 Középfokú oktatás intézményeinek, programjainak komplex

             

 támogatása

            85311 Gimnáziumi oktatás (9-12/13. évfolyam)

 
       853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9-12/13.évfolyam)

            562913 iskolai intézményi étkeztetés 

            931204 Iskolai,diáksport- tevékenység és támogatása

            85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés

            855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés

            855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

            855913  Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók napközi otthoni nevelése

                  855914 Általános iskola tanulószobai nevelés

Az intézményben a 11/1994.(VI.8.) MKM rendelet 39/C. §-ának megfelelően szervezett egész napos iskolaotthonos oktatást, nevelést biztosítanak. 

                  855917 Középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelés

      2010. szeptember 1-től ellátandó további szakfeladat:  

Az intézmény a feladatot 2010. szeptember 1-től felmenő rendszerben (1.,5.,9. évfolyam) látja el, a maximálisan ellátandó létszám tanulócsoportonként 2 fő. 

          852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (1-4.évfolyam): 

          852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali

                            rendszerű nevelése, oktatása (5-8.évfolyam): 

          853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi

                            oktatása (9-12/13.évfolyam)

              A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye alapján

        - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
          visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő és

        Testi fogyatékos/mozgáskorlátozott (kerekes székes tanuló esetén szükséglete ellátásában önellátó), enyhe értelmi fogyatékos tanulók integrált nevelése.

         - a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra

               vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő tanulók 
               integrált nevelése
          855912  Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése

              855915  Sajátos nevelési igényű tanulók ált. iskolai tanulószobai nevelése

              855918  Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók

                            tanulószobai nevelése   

10.) A feladat ellátására szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog:

a.) A költségvetési szerv rendelkezésére áll a székhelyén kijelölt ingatlanrész.

A költségvetési szerv rendelkezésére áll továbbá a leltár szerint nyilvántartott

állóeszköz állomány. Vagyontárgyait tevékenységének ellátásához szabadon

használhatja.

b.)A költségvetési szerv az alaptevékenysége ellátására rendelkezésére álló kapacitás kihasználását célzó nem haszonszerzés céljából végzett tevékenységet folytathat, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

c.) A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat.

d.) A költségvetési szerv a rendelkezésére álló helyiségeket a hatályos jogszabályok szerint bérletbe adhatja. A bérletbe adásra akkor van lehetősége, ha az nem akadályozza az intézményben folyó szakmai munkát.

e.) A költségvetési szerv rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni, illetőleg biztosítékként felhasználni.

11.) Az intézményvezető megbízása: A költségvetési szerv vezetőjét a Budapest Főváros II: Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg nyilvános pályázat útján.

12.) A munkáltatói jogkör gyakorlása: A költségvetési szerv egyszemélyi felelős vezetője jogkörében gyakorolja A költségvetési szerv dolgozói feletti  munkáltatói jogokat

A költségvetési szerv foglalkoztatottjai jogviszonya: foglalkoztatásuk közalkalmazotti jogviszonyban történik. 

Budapest, 2011. 








Dr. Láng Zsolt









polgármester

Napirend 26./ pontja
Javaslat a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat irányítása alá tartozó, gazdasági szervezettel nem rendelkező, önállóan működő oktatási és szociális intézmények között kötendő munkamegosztási megállapodás jóváhagyására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán
              Művelődési Iroda vezetője
Polgármester: Aki el tudja fogadni a határozati javaslatot, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. ker. Önkormányzat
248/2011. (VI. 30.) képviselő-testületi határozata

A Képviselő-testület

úgy dönt, hogy a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének Polgármesteri Hivatala és az Önkormányzat irányítása alá tartozó, gazdasági szervezettel nem rendelkező, önállóan működő oktatási és szociális intézmények között kötendő munkamegosztási megállapodás módosítását, a határozat melléklete szerinti tartalommal, jóváhagyja.
Felkéri a Polgármestert a szükséges intézkedés megtételére.

Felelős: polgármester

Határidő: 2011. július 15.

(19 képviselő van jelen, 19 igen, egyhangú)

Melléklet

MUNKAMEGOSZTÁSI MEGÁLLAPODÁS

MÓDOSÍTÁSA

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 482/2010.(XII.16.) határozatával a Polgármesteri Hivatal és az Önkormányzat irányítása alá tartozó, gazdasági szervezettel nem rendelkező, önállóan működő oktatási és szociális intézmények között (továbbiakban együtt: Szerződő Felek) létrejött munkamegosztási megállapodást az alábbiak szerint módosítja:

1.
A munkamegosztási megállapodás preambulumának 2. bekezdése helyébe az alábbi szövegezés lép:

„A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 481./2010.(XII.16) határozatával jóváhagyott alapító okirat alapján a Polgármesteri Hivatal az Intézménygazdálkodási Csoport útján alapfeladatként biztosítja a hozzárendelt önállóan működő költségvetési szervek pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátását, továbbá az önkormányzati döntéseken alapuló felhalmozási, felújítási tevékenységek adminisztrálását, és a feladatok forrásainak kezelését.”

2.
A 2.1.3. pont helyébe a következő mondat lép:

„A kötelezettségvállalás – az Ámr. 72. § (13) bekezdés szerinti kivétellel – kizárólag ellenjegyzés után, írásban történhet.”
3.
A 2.2.4. pont helyébe az alábbi bekezdés kerül:

„Kötelezettségvállalást megelőzően az önállóan működő költségvetési szerv vezetője „Kötelezettségvállalás kísérő lapot” állít ki és az előkészített szerződés/megrendelés 1 példányát (aláírás nélkül) beküldi az Intézménygazdálkodási Csoporthoz ellenjegyzésre és a CORSO kötelezettségvállalás-nyilvántartásába való rögzítésre.”

4.
A 2.2. pont további három bekezdéssel egészül ki:

„2.2.5. A kötelezettségvállalás ellenjegyzésre jogosultnak az ellenjegyzést megelőzően meg kell győződnie arról, hogy:

· a jóváhagyott költségvetés fel nem használt, illetve le nem kötött, a kötelezettségvállalás tárgyával összefüggő kiadási előirányzata rendelkezésre áll, illetve a befolyt vagy a megtervezett és várhatóan befolyó bevétel biztosítja a fedezetet,

· a kifizetés időpontjában a fedezet rendelkezésre áll,

· a kötelezettségvállalás nem sérti a gazdálkodásra vonatkozó szabályokat.

Ellenjegyzést követően rögzítésre kerül a szerződés/megrendelés a kötelezettségvállalás-nyilvántartásba, a kísérőlapra és a kötelezettségvállalás dokumentumára rávezetésre kerül a „K” sorszám.”
„2.2.6. Az Intézménygazdálkodási Csoport megküldi az Intézménynek az ellenjegyzett szerződést/megrendelést a Kötelezettségvállalás kísérő lappal kötelezettségvállalásra.”
„2.2.7. A valamennyi szerződő fél által aláírt kötelezettségvállalás egy példányát az önállóan működő intézmény megküldi az Intézménygazdálkodási Csoportnak nyilvántartásba vétel Corso rendszerben történő jóváhagyására, illetve számlaadási kötelezettség teljesítése céljából.”

5.
A 2.3.1. pont helyébe a következők kerülnek:

„A szakmai teljesítés igazolása a kiadás érvényesítése és utalványozása előtt történik. A szakmai teljesítés igazolása során ellenőrizhető okmányok alapján ellenőrizni, szakmailag igazolni kell a következőket:

· a kiadások teljesítésének jogosságát, 

· a kiadások összegszerűségét, 

· az ellenszolgáltatást is magában foglaló kötelezettségvállalás esetében annak teljesítését.”

6.
A 2.3.2. pont helyébe az alábbi mondat lép:

„A szakmai teljesítés igazolására az önállóan működő intézmény vezetője, vagy az általa felhatalmazott személy jogosult.”

7.
A 2.5.1. pont helyébe a következő bekezdés kerül:

„A kiadás teljesítésének, a bevétel beszedésének vagy elszámolásának elrendelésére – továbbiakban utalványozására –az Önállóan Működő Intézmény Vezetője által írásban felhatalmazott Intézménygazdálkodási Csoport Vezetője jogosult. Nem kell külön utalványozni termékértékesítésből, szolgáltatásból – számla, egyszerűsített számla, számlát helyettesítő okirat, átutalási postautalvány alapján – befolyó bevétel beszedését, de ezen bevételeket is érvényesíteni kell.”

8.
A 2.5.2. pont helyébe az alábbiak lépnek:

„Utalványozni csak az érvényesített - Corso rendszerből kinyomtatott - Utalványon lehet. Az utalványon biztosítani kell az Ámr. 78. § (2) bekezdésben előírt tartalmat.”
9.
A 2.5. egy új bekezdéssel egészül ki:

„ 2.5.5. Az utalvány ellenjegyzésére felhatalmazottnak az ellenjegyzést megelőzően meg kell győződnie arról, hogy a szakmai teljesítés igazolása és az érvényesítés megtörtént-e.

a) a szakmai teljesítés igazolás megtörténtének az ellenőrzésekor az utalvány ellenjegyzőjének meg kell győződnie arról, hogy a szakmai teljesítés-igazolást az arra felhatalmazott, vagy az általa írásban kijelölt személy az aláírásával és az igazolás dátumának, valamint a meghatározott igazolási kötelezettség végrehajtásának megjelölésével, a Gazdálkodási szabályzatban előírt módon igazolta-e, 

b) az érvényesítés megtörténtének az ellenőrzésekor az utalvány ellenjegyzőjének meg kell győződnie arról, hogy az érvényesítéssel írásban megbízott személy érvényesítése tartalmazza-e az érvényesítésre utaló megjelölést, a megállapított összeget, az érvényesítés dátumát és az érvényesítő aláírását.”
10. Egyebekben az eredeti Munkamegosztási Megállapodás változatlan tartalommal és formában marad hatályban. 
11. Jelen módosítást 2011. július 1-jétől kell alkalmazni.

Szerződő Felek jelen módosítást elolvasták, közösen értelmezték, és mint akaratukkal és szándékukkal mindenben megegyezőt aláírásaikkal jóváhagyólag látták el.

Budapest, 2011. június 30.
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Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 248/2011. (VI. 30.) határozata alapján jóváhagyom.

Budapest, ………………………………………..


polgármester



az irányító szerv vezetője

Napirend 27./ pontja
Javaslat a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V. 31.) önkormányzati rendeletének módosítására
(írásbeli)

Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

                       Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

              Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
Polgármester: Aki a gyermekvédelmi, szociális és gyermekjóléti ellátásokkal kapcsolatban minősített többséget igénylő rendelet módosítást el tudja fogadni, kérem, az igen gombot most nyomja meg.

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 
29/2011. (VII. 4.) rendelete a szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló12/2010.(V.31.) önkormányzati rendeletének módosításáról
A Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1.§

A szociális, a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályozásáról szóló 12/2010. (V.31.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 27.§ (1) bekezdés b) pontjában a „kétszeresét” szövegrész helyébe „220 %-át” szövegrész kerül. 

2.§

Az R. 47.§ (1) helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Az Önkormányzat az Szt. és Gyvt. által meghatározott térítésmentes szolgáltatásokon kívül az idősek és értelmi fogyatékosok nappali ellátását térítésmentesen biztosítja.” 

3.§

Ez a rendelet a kihirdetést követő nap lép hatályba azzal, hogy a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.


Dr. Láng Zsolt





dr. Szalai Tibor


Polgármester





    
     Jegyző

(A Képviselő-testület a rendeletet  19 képviselő jelenlétében,  19 igen,  egyhangú szavazattal megalkotta.)
Indokolás

1.§-hoz

Az R. 27.§ (1) bekezdés a) pontjában történt változtatásnak a b) pontban a hivatkozási helyen való átvezetése történt meg.

2.§-hoz

Az R. meghatározta a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás térítési díjait, ezért a térítésmentes szolgáltatások felsorolásából is törölni kell.

Polgármester: Most zárt ülést rendelek el.

Napirend 28./ pontja

Az SCD Pasarét Kft. által kötendő hitelszerződésekhez szükséges tulajdonosi hozzájárulás
(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Murai Renáta

    jegyzői referens

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 29./ pontja

Kunsztné Kurucz Andrea fellebbezése a XII-180/2/2011. I. fokú határozat ellen
(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: dr. Szigeti Szilvia

    jegyzői jogi referens

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 30./ pontja

Kérelem a Budapest II. kerület 13438/0/A/22 hrsz. alatt nyilvántartott, Budapest II. ker. Török u. 8. I. 5. sz. alatti társbérleti lakrész bérbe adására

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 31./ pontja

Kérelem a Budapest II. kerület Hidegkúti út 171. fszt. 3. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 32./ pontja

Kérelem a Budapest II. kerület Heinrich I. u. 3-5. II. 1. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 33./ pontja

Kérelem a Budapest II. kerület Budakeszi út 75. fszt. 8. szám alatti lakás bérbe adására

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 34./ pontja

Kérelem a Budapest II. kerület Kis Rókus u. 3. II. em. 5. sz. alatti lakás tekintetében

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási- és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 35./ pontja

Cserelakás biztosítása a Budapest II. kerület Hidegkúti út 216. I. ép. fsz. 1. szám alatti lakás helyett

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási- és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 36./ pontja

A Budapest II. ker., Józsefhegyi út 11. fszt. 1. és fszt. 2. szám alatti lakások ügyében benyújtott egyezségi ajánlat elbírálása
(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Viziné dr. Magyarosi Szilvia

    Vagyonhasznosítási és Ingatlan-nyilvántartási Iroda mb. vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 37./ pontja

Községház Utcai Óvoda vezetőjének felmentése

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

    a Művelődési Iroda vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 38./ pontja

A Családsegítő és Gyermekjóléti Központ vezetői megbízása

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 polgármester

Előadó: Ötvös Zoltán

    Művelődési Iroda vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 39./ pontja

Suba András intézményi beutalásának megszüntetése

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

    Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője
A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Napirend 40./ pontja

Közköltségen történő temetés elrendelésével szembeni fellebbezés

(írásbeli)





Zárt ülés!
Előterjesztő: Dr. Láng Zsolt

 Polgármester

Előadó: Vargáné Luketics Gabriella

    Szociális és Gyermekvédelmi Iroda vezetője

A napirendi pont tárgyalása zárt ülés keretében történt.

Az ülés befejezése 09 óra 58 perc.
kmf.

Dr. Láng Zsolt
dr. Szalai Tibor

  polgármester
jegyző
dr. Molnár Zsolt
Lánszki Regő
 jkv. hitelesítő
jkv. hitelesítő
_______________________

A jegyzőkönyvet készítette: 

Krucsó Á. – Patak M. 

